



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลป่าพะยอม อำเภอป่าพะยอม จังหวัดพัทลุง ๙๓๒๑๐ โทร ๐ ๙๔๖๗ ๓๙๖๗ ต่อ ๑๐๙
ที่ พท ๐๐๓๓.๓๐๑/๑๐/๑๙๐๓ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติใช้แผนเงินบำรุงครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าพะยอม

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ทำการสรุปแผนความต้องการใช้ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้างตามความต้องการของแต่ละหน่วยงานจัดส่งมา สรุปเป็นแผนเงินบำรุงของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ในวงเงินงบลงทุน จำนวน ๘,๑๔๘,๖๔๐.- บาท (แปดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) โดยตามแผนเงินบำรุง ที่ได้รับการอนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง เมื่อวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ นั้น

ในการนี้ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลป่าพะยอม ได้ทำการสรุปแผนงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ ในวงเงินงบลงทุน จำนวนเงิน ๘,๑๔๘,๖๔๐.- บาท (แปดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) เพื่อดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างรายการต่อไปนี้ (รายละเอียดตามสิ่งที่แนบ)

๑. งานก่อสร้าง	จำนวน ๒๔ รายการ	จำนวนเงิน ๔,๘๕๐,๐๐๐.- บาท
๒. ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน ๒๗ รายการ	จำนวนเงิน ๒๔๔,๐๔๐.- บาท
๓. ครุภัณฑ์การแพทย์	จำนวน ๓๙ รายการ	จำนวนเงิน ๒,๕๘๓,๓๐๐.- บาท
๔. ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน ๖ รายการ	จำนวนเงิน ๘๘,๐๐๐.- บาท
๕. ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	จำนวน ๗ รายการ	จำนวนเงิน ๙๘,๓๐๐.- บาท
๖. ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน ๑ รายการ	จำนวนเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๗. ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จำนวน ๖ รายการ	จำนวนเงิน ๑๓๕,๐๐๐.- บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๑๔๘,๖๔๐.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาววิภาวดี เพชรสุรธรรม)

นักวิชาการพัสดุ

(นางสาวนิภารัตน์ นาคะสุรธรรม)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(นางสาวธัญลักษณ์ คงฤทธิ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าพะยอม

แผนการลงทุน ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวนรายการ	จำนวนเงิน
๑	ครุภัณฑ์สำนักงาน	๒๗	๒๔๔,๐๔๐.๐๐
๒	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	๑	๑๕๐,๐๐๐.๐๐
๓	ครุภัณฑ์การแพทย์	๓๙	๒,๕๘๓,๓๐๐.๐๐
๔	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	๗	๙๘,๓๐๐.๐๐
๕	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	๖	๘๘,๐๐๐.๐๐
๖	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	๖	๑๓๕,๐๐๐.๐๐
๗	งานก่อสร้าง	๒๔	๔,๘๕๐,๐๐๐.๐๐
	รวม		๘,๑๔๘,๖๔๐.๐๐

แบบสำรวจความต้องการครุภัณฑ์ ปี งบประมาณ ๒๕๖๘

ครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับที่	ชื่อรายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนหน่วย	รวมทั้งสิ้น	หน่วยงานที่ใช้งาน
๑	เครื่องปรับอากาศขนาด ๑๒,๐๐๐ บีทียู (ติดผนัง)	๑๙,๕๐๐.๐๐	๑	๑๙,๕๐๐.๐๐	LAB
๒	โต๊ะเจาะเลือด	๒,๕๐๐.๐๐	๓	๗,๕๐๐.๐๐	LAB
๓	เก้าอี้แกว่งรอตตรวจ ๔ ที่นั่งต่อ ๑ แถว	๓,๑๘๐.๐๐	๒	๖,๓๘๐.๐๐	OPD
๔	พัดลมระบายอากาศความชื้น	๓,๐๐๐.๐๐	๓	๙,๐๐๐.๐๐	OPD
๕	โต๊ะคอมพิวเตอร์	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๕,๐๐๐.๐๐	PCU
๖	ตู้เก็บเสื้อผ้า	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๕,๐๐๐.๐๐	X-Ray
๗	เครื่องปรับอากาศขนาด ๑๒,๐๐๐ บีทียู (ติดผนัง)	๑๙,๕๐๐.๐๐	๑	๑๙,๕๐๐.๐๐	คลังยา
๘	ตู้ชั้นเก็บของมีกฏูญแจล็อก (ตู้ล็อกเกอร์ ๑๘ ช่อง)	๙,๐๐๐.๐๐	๑	๙,๐๐๐.๐๐	คลังยา
๙	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ	๘,๐๐๐.๐๐	๑	๘,๐๐๐.๐๐	คลังยา
๑๐	พัดลมระบายอากาศความชื้น	๓,๐๐๐.๐๐	๒	๖,๐๐๐.๐๐	คลังยา
๑๑	เครื่องขัดพื้น ขนาด ๑๘ นิ้ว (แบบร่นเก่า)	๒๑,๐๐๐.๐๐	๑	๒๑,๐๐๐.๐๐	บริหาร (แม่บ้าน)
๑๒	ตู้เหล็ก แบบ ๒ บาน	๖,๖๐๐.๐๐	๑	๖,๖๐๐.๐๐	บริหารฯ (คลังวัสดุ)
๑๓	รถเข็นซูเปอร์มาร์เก็ต ขนาด ๑๕๐ ลิตร	๓,๖๐๐.๐๐	๑	๓,๖๐๐.๐๐	บริหารฯ (คลังวัสดุ)
๑๔	โต๊ะคอมพิวเตอร์	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๕,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ (พ่อบ้าน)
๑๕	เก้าอี้ขาเหล็ก (เก้าอี้จัดเลี้ยง)	๗๙๐.๐๐	๒๐	๑๕,๘๐๐.๐๐	บริหารฯ (ห้องประชุม)
๑๖	ถ่านชาร์จ ขนาด A๔	๑๐๐.๐๐	๔๐	๔,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ (ห้องประชุม)
๑๗	โต๊ะทำงาน	๔,๐๐๐.๐๐	๑	๔,๐๐๐.๐๐	ประกัน+ดิจิทัล
๑๘	โต๊ะคอมพิวเตอร์	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๕,๐๐๐.๐๐	ประกัน+ดิจิทัล
๑๙	เก้าอี้บาร์สูง ปรับระดับได้	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๕,๐๐๐.๐๐	ประกัน+ดิจิทัล
๒๐	โต๊ะซักประวัติ	๓,๓๙๐.๐๐	๑	๓,๓๙๐.๐๐	แผนไทย
๒๑	เครื่องปรับอากาศขนาด ๑๒,๐๐๐ บีทียู (ติดผนัง)	๑๙,๕๐๐.๐๐	๑	๑๙,๕๐๐.๐๐	พืชศุ
๒๒	เก้าอี้บุวมมีพนักพิงหมุนปรับระดับได้	๒,๐๙๐.๐๐	๓	๖,๒๗๐.๐๐	เภสัชกรรม
๒๓	ชั้นวางของ ๓ ชั้น ๖ ช่อง	๗,๕๐๐.๐๐	๑	๗,๕๐๐.๐๐	โภชนาการ
๒๔	เครื่องดูดฝุ่น	๖,๐๐๐.๐๐	๑	๖,๐๐๐.๐๐	ห้องผ่าตัด
๒๕	ชั้นวางเอกสาร ๒ บาน	๖,๖๐๐.๐๐	๑	๖,๖๐๐.๐๐	ห้องให้การปรึกษา
๒๖	โต๊ะคอมพิวเตอร์	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๕,๐๐๐.๐๐	ห้องให้การปรึกษา
๒๗	เครื่องปรับอากาศขนาด ๒๔,๐๐๐ บีทียู (ติดผนัง)	๒๔,๙๐๐.๐๐	๑	๒๔,๙๐๐.๐๐	ห้องยา
	รวมเป็นเงิน			๒๔๔,๐๔๐.๐๐	

แบบสำรวจความต้องการครุภัณฑ์ ปี งบประมาณ ๒๕๖๘

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

ลำดับที่	ชื่อรายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนหน่วย	รวมทั้งสิ้น	หน่วยงานที่ใช้งาน
๑	รถเข็นน้ำเกลือไฟฟ้า	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	คลังยา
	รวม	๑,๕๐๘,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	

แบบสำรวจความต้องการครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ครุภัณฑ์การแพทย์

ลำดับที่	ชื่อรายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมทั้งสิ้น	หน่วยงาน ที่ใช้งาน
๑	เตียงผ่าตัดทั่วไป	๗๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๗๕๐,๐๐๐.๐๐	ห้องผ่าตัด
๒	ยูนิตทำฟัน	๔๖๐,๐๐๐.๐๐	๑	๔๖๐,๐๐๐.๐๐	ทันตกรรม
๓	เครื่อง EKG ดิกพิเศษ	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	ดิกพิเศษ
๔	เครื่องช่วยหายใจ (Ventilator)	๙๕,๐๐๐.๐๐	๑	๙๕,๐๐๐.๐๐	ER
๕	เครื่องอัลตราซาวด์เพื่อการรักษา	๙๐,๐๐๐.๐๐	๑	๙๐,๐๐๐.๐๐	กายภาพ
๖	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์	๗๕,๐๐๐.๐๐	๑	๗๕,๐๐๐.๐๐	เวช
๗	คอมพิวเตอร์แก้อีสานาม	๖๕,๐๐๐.๐๐	๓	๑๙๕,๐๐๐.๐๐	ทันตกรรม
๘	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	๖๔,๐๐๐.๐๐	๑	๖๔,๐๐๐.๐๐	ทันตกรรม
๙	เครื่องควบคุมอุณหภูมิแบบแห้ง (Dry bath)	๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๕๐,๐๐๐.๐๐	LAB
๑๐	รถ Emergency	๔๕,๐๐๐.๐๐	๑	๔๕,๐๐๐.๐๐	ดิกพิเศษ
๑๑	เครื่องปั่น Hct	๓๐,๐๐๐.๐๐	๑	๓๐,๐๐๐.๐๐	ผู้ป่วยใน
๑๒	รถเข็นยา ๑ คัน ๒๐ ล้อ	๓๐,๐๐๐.๐๐	๒	๖๐,๐๐๐.๐๐	ผู้ป่วยใน
๑๓	รถเข็นยา ๑ คัน ๑๕ ล้อ	๒๕,๐๐๐.๐๐	๐	-	ดิกพิเศษ
๑๔	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ ชนิดตั้งโต๊ะ พร้อมขาตั้ง	๒๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕,๐๐๐.๐๐	OPD
๑๕	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา pulse oximeter	๒๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕,๐๐๐.๐๐	ER
๑๖	เครื่องฉายแสง	๒๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕,๐๐๐.๐๐	ทันตกรรม
๑๗	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด (O๒ Set เด็ก)	๒๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕,๐๐๐.๐๐	OPD
๑๘	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด (O๒ Set เด็ก)	๒๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕,๐๐๐.๐๐	ผู้ป่วยใน
๑๙	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด (O๒ Set ผู้ใหญ่)	๒๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕,๐๐๐.๐๐	ผู้ป่วยใน
๒๐	เครื่องตรวจหูตา (Ophthalmoscope)	๒๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕,๐๐๐.๐๐	OPD
๒๑	Syring driver ให้ยาผู้ป่วย PC	๒๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕,๐๐๐.๐๐	ผู้ป่วยใน
๒๒	เครื่องซึ้นน้ำหนักพร้อมวัดส่วนสูงดิจิตอล	๒๐,๐๐๐.๐๐	๑	๒๐,๐๐๐.๐๐	ทันตกรรม
๒๓	คอมพิวเตอร์เย็บแผล	๑๘,๐๐๐.๐๐	๑	๑๘,๐๐๐.๐๐	LR
๒๔	เตียงเพอร์เลอร์ ชนิดมือหมุน ข	๑๖,๐๐๐.๐๐	๑๐	๑๖๐,๐๐๐.๐๐	ผู้ป่วยใน
๒๕	ตู้เย็นสำหรับเก็บน้ำยาและสิ่งส่งตรวจ	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕,๐๐๐.๐๐	LAB
๒๖	โต๊ะวางเครื่องมือแพทย์ ๒ ชั้น	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕,๐๐๐.๐๐	ER
๒๗	รถเข็นทำแผล เมโย ๔ ล้อพร้อมถาด	๑๑,๐๐๐.๐๐	๑	๑๑,๐๐๐.๐๐	ER
๒๘	ชุด Spinal board+headlock+best	๑๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๐,๐๐๐.๐๐	ER
๒๙	Pal ximeter เครื่อง Lvteoh	๖,๘๐๐.๐๐	๑	๖,๘๐๐.๐๐	ER
๓๐	ตู้เย็นสำหรับเก็บวัคซีน	๖,๕๐๐.๐๐	๑	๖,๕๐๐.๐๐	LR
๓๑	บันไดขั้นเตี้ย	๖,๕๐๐.๐๐	๑	๖,๕๐๐.๐๐	OPD
๓๒	หูฟัง Stethospe	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๕,๐๐๐.๐๐	OPD
๓๓	head lock Immobilize	๔,๐๐๐.๐๐	๒	๘,๐๐๐.๐๐	ER
๓๔	แผ่น Adhesive Padlu เครื่อง AED	๒,๘๐๐.๐๐	๒	๕,๖๐๐.๐๐	ER
๓๕	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบอินฟราเรด	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	PCU
๓๖	สายรัดผู้ป่วย	๒,๐๐๐.๐๐	๒	๔,๐๐๐.๐๐	ER
๓๗	เสาน้ำเกลือ	๒,๐๐๐.๐๐	๑๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	ผู้ป่วยใน
๓๘	หมอนหนุน	๙๕๐.๐๐	๕	๔,๗๕๐.๐๐	กายภาพ
๓๙	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบพกพา	๖๕๐.๐๐	๑	๖๕๐.๐๐	LR
	รวมเป็นเงิน	๒,๒๗๓,๗๐๐.๐๐	๖๖	๒,๕๘๓,๓๐๐.๐๐	

แบบสำรวจความต้องการครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ลำดับที่	ชื่อรายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมทั้งสิ้น	หน่วยงาน ที่ใช้งาน
๑	ตู้แช่อาหาร ๔ ประตู ขนาด ๔๕ คิวบิกฟุต	๕๖,๙๐๐.๐๐	๑	๕๖,๙๐๐.๐๐	โภชนาการ
๒	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น (ถังคว่ำ) ๒ ก๊อก	๔,๕๐๐.๐๐	๒	๙,๐๐๐.๐๐	ผู้ป่วยใน
๓	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น (ถังคว่ำ) ๒ ก๊อก	๔,๕๐๐.๐๐	๑	๔,๕๐๐.๐๐	ตึกพิเศษ
๔	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น (ถังคว่ำ) ๒ ก๊อก	๔,๕๐๐.๐๐	๑	๔,๕๐๐.๐๐	บริหารฯ (ป้อมยาม)
๕	รถเข็นขยะ ๔ ล้อ (แบบเก่า) ขนขยะทั่วไป	๔,๐๐๐.๐๐	๒	๘,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ (แม่บ้าน)
๖	ผ้าปูโต๊ะ	๖๕๐.๐๐	๑๖	๑๐,๔๐๐.๐๐	บริหารฯ (ห้องประชุม)
๗	เครื่องตัดต้นไม้ขนาดเล็ก	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๕,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ (คนสวน)
	รวมเป็นเงิน	๘๐,๐๕๐.๐๐	๒๔	๙๘,๓๐๐.๐๐	

แบบสำรวจความต้องการครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับที่	ชื่อรายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนหน่วย	รวมทั้งสิ้น	หน่วยงานที่ใช้
๑	คอมพิวเตอร์ ALL IN ONE	๒๔,๐๐๐.๐๐	๑	๒๔,๐๐๐.๐๐	PCU(สาลี)
๒	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	๑๓,๐๐๐.๐๐	๑	๑๓,๐๐๐.๐๐	ดิจิทัล
๓	เครื่อง(Intercom)	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	X-Ray
๔	กล้องวงจรปิด	๓,๐๐๐.๐๐	๓	๙,๐๐๐.๐๐	เกษตรกรรม
๕	กล้องวงจรปิด(ภายใน)	๓,๐๐๐.๐๐	๔	๑๒,๐๐๐.๐๐	คลังยา
๖	กล้องวงจรปิด CCTV(ภายนอก)	๕,๗๐๐.๐๐	๕	๒๘,๕๐๐.๐๐	บริหารฯ
	รวมเป็นเงิน	๕๐,๒๐๐.๐๐	๑๕	๘๘,๐๐๐.๐๐	

แบบสำรวจความต้องการครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ลำดับที่	ชื่อรายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนหน่วย	รวมทั้งสิ้น	หน่วยงานที่ใช้
๑	โทรทัศน์แอล อีดี75 นิ้ว(LED TV) แบบ Smart TV เครื่อง ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล	๔๕,๐๐๐.๐๐	๑	๔๕,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ (ห้องประชุม)
๒	โทรทัศน์แอล อีดี43 นิ้ว(LED TV) แบบ Smart TV เครื่อง ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕,๐๐๐.๐๐	Lab
๓	โทรทัศน์แอล อีดี43 นิ้ว(LED TV) แบบ Smart TV เครื่อง ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕,๐๐๐.๐๐	x-ray
๔	โทรทัศน์แอล อีดี43 นิ้ว(LED TV) แบบ Smart TV เครื่อง ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕,๐๐๐.๐๐	OPD
๕	โทรทัศน์แอล อีดี43 นิ้ว(LED TV) แบบ Smart TV เครื่อง ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล	๑๕,๐๐๐.๐๐	๒	๓๐,๐๐๐.๐๐	IPD
๖	โทรทัศน์แอล อีดี43 นิ้ว(LED TV) แบบ Smart TV เครื่อง ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕,๐๐๐.๐๐	ER
	รวมเป็นเงิน	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	๗	๑๓๕,๐๐๐.๐๐	

แผนงานก่อสร้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

ลำดับที่	ชื่อรายการวัสดุ	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนหน่วย	รวมทั้งสิ้น	หน่วยงานที่ใช้
1	จ้างติดตั้งเพิ่มกำลังไฟฟ้า เฟสไฟ	๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๕๐,๐๐๐.๐๐	คลัง LAB,พัสดุ
2	ติดตั้งมาตรวัดน้ำ	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๕,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ
3	ซ่อมแซมมุ้งลวด มินิเธียตริรักษ์ ห้องพิเศษ 5	๑๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๐,๐๐๐.๐๐	จิตเวชและยาเสพติด
4	ติดตั้งกรังฉุกเฉินมินิเธียตริรักษ์	๑๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๐,๐๐๐.๐๐	จิตเวชและยาเสพติด
5	เปลี่ยนประตูห้องตรวจ IQ เป็นแบบบานเลื่อน	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕,๐๐๐.๐๐	จิตเวชและยาเสพติด
6	ปรับปรุงฝ้าเพดาน ห้องทันตกรรม	๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๕๐,๐๐๐.๐๐	ทันตกรรม
7	ต่อเติมอาคารคลังพัสดุ	๔๙๕,๐๐๐.๐๐	๑	๔๙๕,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ (พัสดุ)
8	ปรับปรุงบริเวณที่วางครุภัณฑ์การแพทย์ ที่ให้ผู้ป่วยยืม	๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๕๐,๐๐๐.๐๐	PCU
9	ปรับปรุงห้องชุดครอบครัว (แฟลต)	๓๕,๐๐๐.๐๐	๒๐	๗๐๐,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ
10	ติดตั้งกันสาดรอบอาคารตึกพิเศษพรีเมียม 12 เติยง	๒๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕๐,๐๐๐.๐๐	IPD
11	จ้างเขียนแบบ OPD	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	OPD
12	ต่อเติมหลังคา (กันสาด) ด้านหน้าอาคารแพทย์แผนไทย	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	แพทย์แผนไทย
13	ปรับปรุงฝ้าเพดาน 4 Lock	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	IPD
14	ติดตั้งกันสาดรอบอาคารด้านซ้ายมือ (โภชนาการ)	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	โภชนาการ
15	ติดตั้งเคาเตอร์ห้องทำงานเจ้าหน้าที่ ตึกพิเศษพรีเมียม 12 เติยง	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	IPD
16	ปรับปรุงพื้นที่ต่ออาคารตึกพรีเมียม 12 เติยง	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	IPD
17	ปรับปรุงโครงสร้างระบบความปลอดภัยอาคารมินิเธียตริรักษ์	๔๙๕,๐๐๐.๐๐	๑	๔๙๕,๐๐๐.๐๐	จิตเวชและยาเสพติด
18	ปรับปรุงตู้เก็บยา	๔๙๐,๐๐๐.๐๐	๑	๔๙๐,๐๐๐.๐๐	เภสัชกรรม
19	ปรับปรุงห้องน้ำชายและหญิง	๒๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕๐,๐๐๐.๐๐	IPD
20	ปรับปรุงฝ้าเพดาน ห้องPCU	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	PCU
21	ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ	๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๕๐,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ
22	จ้างออกแบบติดตั้งโซฟาห้องพิเศษ (ตึกพรีเมียม 12 เติยง)	๓๕,๐๐๐.๐๐	๑๑	๓๘๕,๐๐๐.๐๐	IPD
23	ปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารมินิเธียตริรักษ์	๔๙๕,๐๐๐.๐๐	๑	๔๙๕,๐๐๐.๐๐	จิตเวชและยาเสพติด
24	โรงจอดรถเจ้าหน้าที่	๒๕๐,๐๐๐.๐๐	๑	๒๕๐,๐๐๐.๐๐	บริหารฯ
	รวมเป็นเงิน	๓,๘๓๕,๐๐๐.๐๐	๕๓	๔,๘๕๐,๐๐๐.๐๐	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุสำนักงาน) ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	โรงพยาบาลป่าพะยอม				รวมงบการจัดซื้อ			
								ไตรมาส 1 (ค.ค.-ค.ค.)		ไตรมาส 2 (ก.ค.-ก.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ค.)	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษ ขนาด 8 นิ้ว	36	คืบ	52.00	1,872.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	12	624.00	12	624.00	12	624.00
2	กระดาษทรายขนาด 1 นิ้ว	130	ม้วน	28.00	3,640.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	40	1,120.00	40	1,120.00	50	1,400.00
3	กระดาษทรายขนาด 2 นิ้ว	130	ม้วน	48.00	6,240.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	40	1,920.00	40	1,920.00	50	2,400.00
4	กระดาษคาร์บอน	46	กล่อง	600.00	27,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	12	7,200.00	16	9,600.00	18	10,800.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 4	700	รีม	115.00	80,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	200	23,000.00	200	23,000.00	200	23,000.00	100	11,500.00
6	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 5	400	รีม	72.00	28,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	3,600.00	50	3,600.00	100	7,200.00	200	14,400.00
7	กระดาษการถ่ายเอกสาร 240 แกรม	7	ฟอย	72.00	504.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	144.00	1	72.00	2	144.00	2	144.00
8	กระดาษพอร์ร้อด ขนาด 57x38	105	แพค	55.00	5,775.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	35	1,925.00	35	1,925.00	35	1,925.00
9	กระดาษพอร์ร้อด ขนาด 80x80	14	ลัง	2,700.00	37,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	8,100.00	4	10,800.00	3	8,100.00	4	10,800.00
10	กระดาษโฟโต้	20	รีม	220.00	4,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	880.00	6	1,320.00	6	1,320.00	4	880.00
11	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีเขียว	5	รีม	104.00	520.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	312.00		-	2	208.00
12	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีชมพู	5	รีม	104.00	520.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	312.00		-	2	208.00
13	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีฟ้า	5	รีม	104.00	520.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	312.00		-	2	208.00
14	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีเหลือง	5	รีม	104.00	520.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	312.00		-	2	208.00
15	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีเขียว	5	ฟอย	128.00	640.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	384.00		-	2	256.00
16	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีชมพู	5	ฟอย	200.00	1,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	600.00		-	2	400.00
17	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีฟ้า	5	ฟอย	200.00	1,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	600.00		-	2	400.00
18	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีเขียว	5	ฟอย	250.00	1,250.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	750.00		-	2	500.00
19	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีฟ้า	5	ฟอย	200.00	1,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	600.00		-	2	400.00
20	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีชมพู	5	ฟอย	250.00	1,250.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	750.00		-	2	500.00
21	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีเขียว	5	ฟอย	180.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	540.00		-	2	360.00
22	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีฟ้า	1	คืบ	720.00	720.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	1	720.00		-	-	-
23	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีเขียว	3	กล่อง	278.00	834.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	1	278.00	1	278.00	1	278.00
24	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีฟ้า	3	ใบ	180.00	540.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	1	180.00	1	180.00	1	180.00
25	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีชมพู	40	คืบ	60.00	2,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	12	720.00	12	720.00	6	360.00	10	600.00
26	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีเขียว	30	คืบ	159.00	4,770.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	954.00	2	318.00	12	1,908.00	10	1,590.00
27	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีฟ้า	28	ใบ	450.00	12,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	900.00	6	2,700.00	12	5,400.00	8	3,600.00
28	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีชมพู	5	ใบ	696.00	3,480.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	1	696.00	2	1,392.00	2	1,392.00
29	กระดาษสีฟ้าปก 4 สีเขียว	40	ใบ	384.00	15,360.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	3,840.00	10	3,840.00	10	3,840.00	10	3,840.00
30	กระดาษ 2 หน้า 3 M 5 มม	80	ม้วน	116.00	9,280.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	1,160.00	20	2,320.00	30	3,480.00	20	2,320.00
31	กระดาษ	144	ฟอย	76.00	10,944.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	24	1,824.00	48	3,648.00	48	3,648.00	24	1,824.00
32	กระดาษ	40	ฟอย	20.00	800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	10	200.00	10	200.00	15	300.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-สิง.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมงบการซื้อ	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
33	การล้างถัง	42	ขวด	24.00	1,008.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	12	288.00	12	288.00	12	288.00	6	144.00	42	1,008.00
34	การล้างถังดับเพลิง	76	ฝัก	15.00	1,140.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	150.00	18	270.00	24	360.00	24	360.00	76	1,140.00
35	คลีนบอร์ด A4	36	อัน	40.00	1,440.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	12	480.00	6	240.00	6	240.00	12	480.00	36	1,440.00
36	ลิ้นจี่สดเกรดพรีเมียม	30	อัน	100.00	3,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	1,000.00	5	500.00	10	1,000.00	5	500.00	30	3,000.00
37	เครื่องคิดเลข	14	เครื่อง	640.00	8,960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,280.00	6	3,840.00	6	3,840.00	14	8,960.00
38	เครื่องเล่นซีดี	13	เครื่อง	399.00	5,187.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,596.00	4	1,596.00	5	1,995.00	13	5,187.00
39	ของตกแต่งภายในครัว 2	600	ซอง	2.00	1,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	200.00	100	200.00	200	400.00	200	400.00	600	1,200.00
40	ของตกแต่งภายในครัว 4	14,000	ซอง	0.80	11,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	1,500	1,200.00	5,000	1,500.00	2,500	2,000.00	5,000	4,000.00	14,000	11,200.00
41	ของตกแต่งภายในครัว ใหญ่ ขนาดต่าง	3,000	ซอง	7.00	21,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	500	3,500.00	500	3,500.00	1,000	7,000.00	1,000	7,000.00	3,000	21,000.00
42	ของตกแต่งภายในครัว ใหญ่ ขนาดต่าง	8,500	ซอง	2.50	21,250.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	1,500	3,750.00	2,000	5,000.00	2,500	5,000.00	2,500	6,250.00	8,500	21,250.00
43	ของตกแต่งภายในครัว ใหญ่ ขนาดต่าง	500	ซอง	4.00	2,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	400.00	100	400.00	200	800.00	100	400.00	500	2,000.00
44	ของตกแต่งภายในครัว ใหญ่ ขนาดต่าง	500	ซอง	1.50	750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	150.00	100	150.00	200	300.00	100	150.00	500	750.00
45	ถ้วยชาแดง	9	ถ้วย	48.00	432.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	5	240.00	2	96.00	2	96.00	9	432.00
46	ดินน้ำมัน	12	ก้อน	10.00	120.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	12	120.00		-	12	120.00
47	ดินสอ	180	แท่ง	5.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	24	120.00	48	240.00	60	300.00	48	240.00	180	900.00
48	กระดาษทิชชูเส้นใยธรรมชาติ	24	ใบ	35.00	840.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	140.00	5	175.00	10	350.00	5	175.00	24	840.00
49	กระดาษทิชชูเส้นใยธรรมชาติ 3 ชั้น	12	อัน	155.00	1,860.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	620.00	4	620.00	4	620.00	12	1,860.00
50	พระนิพนธ์สีสัง	48	เล่ม	65.00	3,120.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	48	3,120.00
51	ที่หมั่นกรวดขนาดกลาง เบอร์ 110	560	กล่อง	30.00	16,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	160	4,800.00	120	3,600.00	160	4,800.00	120	3,600.00	560	16,800.00
52	ที่หมั่นกรวดขนาดเล็ก เบอร์ 112	600	กล่อง	24.00	14,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	120	2,880.00	120	2,880.00	180	4,320.00	180	4,320.00	600	14,400.00
53	ที่หมั่นกรวดขนาดใหญ เบอร์ 108	400	กล่อง	85.00	34,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	4,250.00	80	6,800.00	150	12,750.00	120	10,200.00	400	34,000.00
54	เบาะติดล้อขนาด 1 นิ้ว (สีชมพู)	18	ผืน	30.00	540.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	180.00	6	180.00	6	180.00	18	540.00
55	เบาะติดล้อขนาด 1 นิ้ว (สีชมพู)	18	ผืน	30.00	540.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	180.00	6	180.00	6	180.00	18	540.00
56	เบาะติดล้อขนาด 1 นิ้ว (สีชมพู)	18	ผืน	30.00	540.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	180.00	6	180.00	6	180.00	18	540.00
57	เบาะติดล้อขนาด 1 นิ้ว (สีชมพู)	18	ผืน	30.00	540.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	180.00	6	180.00	6	180.00	18	540.00
58	เบาะติดล้อขนาด 1 นิ้ว (สีชมพู)	18	ผืน	30.00	540.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	180.00	6	180.00	6	180.00	18	540.00
59	เบาะติดล้อขนาด 1.5 นิ้ว	18	ผืน	65.00	1,170.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	390.00	6	390.00	6	390.00	18	1,170.00
60	เบาะติดล้อขนาด 2 นิ้ว (สีเขียวเข้ม)	18	ผืน	50.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	300.00	6	300.00	6	300.00	18	900.00
61	เบาะติดล้อขนาด 2 นิ้ว (สีน้ำเงิน)	18	ผืน	50.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	300.00	6	300.00	6	300.00	18	900.00
62	เบาะติดล้อขนาด 2 นิ้ว (สีน้ำเงิน)	18	ผืน	50.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	300.00	6	300.00	6	300.00	18	900.00
63	เบาะติดล้อขนาด 2 นิ้ว (สีน้ำเงิน)	18	ผืน	50.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	300.00	6	300.00	6	300.00	18	900.00
64	เบาะติดล้อขนาด 2 นิ้ว (สีส้ม)	18	ผืน	50.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	300.00	6	300.00	6	300.00	18	900.00
65	น้ำดื่ม (แบบถัง)	1,600	ถัง	10.00	16,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	450	4,500.00	350	3,500.00	450	4,500.00	350	3,500.00	1,600	16,000.00
66	น้ำดื่ม (แบบขวด 1 ลิตร = 12 ขวด)	1,600	ขวด	30.00	48,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	450	13,500.00	350	10,500.00	450	13,500.00	350	10,500.00	1,600	48,000.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ก.)		รวมงบการจัดซื้อ	
				จำนวน				มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
67	น้ำยาอบผ้าสีสด	96	คัน	48.00	4,608.00	เงินบำรุง	จัดซื้อจัดจ้าง	24	1,152.00	24	1,152.00	24	1,152.00	24	1,152.00	96	4,608.00
68	โมบิลิตี้รถมอเตอร์ไซด์ขนาดเล็ก	28	กล่อง	10.00	280.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	3	30.00	10	100.00	10	100.00	5	50.00	28	280.00
69	โมบิลิตี้รถมอเตอร์ไซด์ขนาดเล็กใหญ่	28	กล่อง	24.00	672.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	3	72.00	10	240.00	10	240.00	5	120.00	28	672.00
70	ใบสั่งจ่ายธนาคารประเภท 2	100	แผ่น	45.00	4,500.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	20	900.00	25	1,125.00	25	1,125.00	30	1,350.00	100	4,500.00
71	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	36	คัน	20.00	720.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	12	240.00	6	120.00	6	120.00	12	240.00	36	720.00
72	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีแดง	36	คัน	20.00	720.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	12	240.00	6	120.00	6	120.00	12	240.00	36	720.00
73	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	36	คัน	16.00	576.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	12	192.00	6	96.00	6	96.00	12	192.00	36	576.00
74	ปากกาเคมี 2 หัวสีน้ำเงิน	36	คัน	12.00	432.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	12	144.00	6	72.00	6	72.00	12	144.00	36	432.00
75	ปากกาเคมี 2 หัวสีแดง	36	คัน	12.00	432.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	12	144.00	6	72.00	6	72.00	12	144.00	36	432.00
76	ปากกาเคมี 2 หัวสีเงิน	36	คัน	12.00	432.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	12	144.00	6	72.00	6	72.00	12	144.00	36	432.00
77	ปากกาเน้นข้อความ	48	คัน	30.00	1,440.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	12	360.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	48	1,440.00
78	ปากกาเน้นจึก 0.7 มม.สีน้ำเงิน	74	คัน	8.00	592.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	14	112.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	74	592.00
79	ปากกาเน้นจึก 0.7 มม.สีแดง	72	คัน	8.00	576.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	12	96.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	72	576.00
80	ปากกาจุกกลสีแดง	120	คัน	4.00	480.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	20	80.00	40	160.00	40	160.00	20	80.00	120	480.00
81	เบ็ดตกปลา	40	กล่อง	25.00	1,000.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	-	-	10	250.00	20	500.00	10	250.00	40	1,000.00
82	แว่นประเภทเบรกลีต้า เบอร์ 2	30	อัน	32.00	960.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	5	160.00	10	320.00	5	160.00	10	320.00	30	960.00
83	แว่นประเภทเบรกลีต้า เบอร์ 2	30	อัน	32.00	960.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	5	160.00	10	320.00	5	160.00	10	320.00	30	960.00
84	แว่นประเภทเบรกลีต้า เบอร์ 2	30	อัน	32.00	960.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	5	160.00	10	320.00	5	160.00	10	320.00	30	960.00
85	แปรงลบกระดาน	12	อัน	20.00	240.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	-	-	6	120.00	-	-	6	120.00	12	240.00
86	แผ่นพลาสติกทึบเงารับรอยแตกกลาง	22	แผ่น	30.00	660.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	4	120.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	22	660.00
87	แผ่นพลาสติกทึบเงารับรอยแตกเล็ก	22	แผ่น	16.00	352.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	4	64.00	6	96.00	6	96.00	6	96.00	22	352.00
88	แผ่นพลาสติกทึบเงารับรอยแตกใหญ่	22	แผ่น	40.00	880.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	4	160.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	22	880.00
89	แผ่นขนาด 2 นิ้ว F4	30	แผ่น	77.00	2,310.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	5	385.00	10	770.00	10	770.00	5	385.00	30	2,310.00
90	แผ่นซีดีร็อกเกอร์ ยอ 4	27	แผ่น	85.00	2,295.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	5	425.00	5	425.00	12	1,020.00	5	425.00	27	2,295.00
91	แผ่นเสียงเซอซันด์	36	แผ่น	128.00	4,608.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	-	-	12	1,536.00	12	1,536.00	12	1,536.00	36	4,608.00
92	แผ่นเสียงขนาด 1 นิ้ว	28	อัน	55.00	1,540.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	6	330.00	6	330.00	6	330.00	10	550.00	28	1,540.00
93	แผ่นเสียงขนาด 2 นิ้ว	28	อัน	55.00	1,540.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	6	330.00	6	330.00	6	330.00	10	550.00	28	1,540.00
94	แผ่นเสียงขนาด 3 นิ้ว	30	อัน	72.00	2,160.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	6	432.00	6	432.00	8	576.00	10	720.00	30	2,160.00
95	ผ้าปูโต๊ะ	35	อัน	5.00	175.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	-	-	12	60.00	11	55.00	12	60.00	35	175.00
96	ผ้าปูโต๊ะ 10	32	ตัว	192.00	6,144.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	6	1,152.00	10	1,920.00	10	1,920.00	6	1,152.00	32	6,144.00
97	ผ้าปูโต๊ะ 3	32	ตัว	360.00	11,520.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	6	2,160.00	10	3,600.00	10	3,600.00	6	2,160.00	32	11,520.00
98	ผ้าปูโต๊ะพลาสติก 12 นิ้ว	30	อัน	4.00	120.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	10	40.00	10	40.00	5	20.00	5	20.00	30	120.00
99	ผ้าปูโต๊ะพลาสติก 12 นิ้ว	32	อัน	25.00	800.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	8	200.00	6	150.00	12	300.00	6	150.00	32	800.00
100	ยางลบ	72	แท่ง	4.00	288.00	เงินบำรุง	จัดหาซื้อจัดจ้าง	-	-	24	96.00	24	96.00	24	96.00	72	288.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ค.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ค.)		รวมงบการจัดซื้อ	
				(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
101	หลอดอิเล็กทรอนิกส์เบอร์ 10	350	กล่อง	10.00	3,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	500.00	100	1,000.00	100	1,000.00	100	1,000.00	350	3,500.00
102	หลอดอิเล็กทรอนิกส์เบอร์ 3	350	กล่อง	18.00	6,300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	900.00	100	1,800.00	100	1,800.00	100	1,800.00	350	6,300.00
103	หลอดอิเล็กทรอนิกส์	550	กล่อง	8.00	4,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	800.00	150	1,200.00	100	800.00	200	1,600.00	550	4,400.00
104	หลอดไฟไส้ขนาด 1 นิ้ว	100	บ้าน	32.00	3,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	640.00	32	1,024.00	24	768.00	24	768.00	100	3,200.00
105	หลอดไฟไส้ขนาด 1 นิ้ว	40,000	ดวง	0.12	4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	10,000	1,200.00	15,000	1,800.00	15,000	1,800.00	40,000	4,800.00
106	หลอดไฟไส้ขนาด 1 นิ้ว	150,000	ดวง	0.32	48,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	25,000	8,000.00	50,000	16,000.00	25,000	8,000.00	50,000	16,000.00	150,000	48,000.00
107	หลอดไฟไส้ขนาด 1 นิ้ว	565,000	ดวง	0.23	129,950.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	250,000	57,500.00	35,000	8,050.00	130,000	29,900.00	150,000	34,500.00	565,000	129,950.00
108	หลอดไฟไส้	60	แผ่น	16.00	960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	160.00	20	320.00	12	192.00	18	288.00	60	960.00
109	หลอดไฟไส้	42	แผ่น	85.00	3,570.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	510.00	12	1,020.00	12	1,020.00	12	1,020.00	42	3,570.00
110	หลอดไฟไส้	48	แผ่น	80.00	3,840.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	12	960.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00	48	3,840.00
111	หลอดไฟไส้ 2	60	แผ่น	32.00	1,920.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	24	768.00	12	384.00	24	768.00	60	1,920.00
112	หลอดไฟไส้ 200 H-TCH (ไทย)	20	แผ่น	180.00	3,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	720.00	4	720.00	6	1,080.00	6	1,080.00	20	3,600.00
113	สายวัด	10	เส้น	53.40	534.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	4	213.60	3	160.20	3	160.20	10	534.00
114	สายวัด	48	ชุด	20.00	960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	12	240.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00	48	960.00
115	หมึกพิมพ์แบบระบบสี	30	ขวด	12.00	360.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	12	144.00	6	72.00	12	144.00	30	360.00
116	หมึกพิมพ์แบบระบบสี	30	ขวด	12.00	360.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	12	144.00	6	72.00	12	144.00	30	360.00
117	กระดาษสี	8	แผ่น	65.00	520.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	130.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00	8	520.00
118	กระดาษสี ขนาด 60x90	36	แผ่น	50.00	1,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	300.00	6	300.00	12	600.00	12	600.00	36	1,800.00
119	กระดาษสี ขนาด 60x90	30	แผ่น	55.00	1,650.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	8	440.00	10	550.00	6	330.00	6	330.00	30	1,650.00
120	กระดาษสี ขนาด 60x90	3	แผ่น	300.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	3	900.00	-	-	3	900.00
121	กระดาษสี ขนาด 60x90	1	ชุด	2,960.00	2,960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	1	2,960.00	-	-	-	-	1	-	1	2,960.00
122	กระดาษสี ขนาด 60x90	2	ชุด	699.00	1,398.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	1	699.00	-	-	-	-	1	-	2	1,398.00
123	กระดาษสี ขนาด 60x90	10	อัน	199.00	1,990.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	597.00	3	597.00	2	398.00	2	398.00	10	1,990.00
124	กระดาษสี	2	บ้าน	3,800.00	7,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	1	3,800.00	-	-	1	3,800.00	-	-	2	7,600.00
รวม		792,803			762,000.00	-	-	280,993	177,350.00	105,445	171,646.60	179,611	213,853.20	226,754	215,400.20	792,803	762,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(ทำเรื่องขอรับอนุมัติ).....
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นางสาววิภากรัตน์ นาคสุวรรณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางสาววิภากรัตน์ นาคสุวรรณ)
นางสาววิภากรัตน์ นาคสุวรรณ
ผู้อำนวยการบริหารงานพัสดุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุคอมพิวเตอร์) ประจำปีงบประมาณ 2568
โรงพยาบาลป่าพะยอม

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)			ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)			ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)			ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			รวมแผนการจัดซื้อ	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	เคีบอร์ด	25	อัน	250.00	6,250.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	13	3,250.00		-	12	3,000.00			25		6,250.00	
2	ผ้าหมึก LQ 2090	20	กล่อง	800.00	16,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	20		16,000.00	
3	ผ้าหมึก LQ 300	20	กล่อง	200.00	4,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	20		4,000.00	
4	ผ้าหมึก LQ 310	20	แผ่น	190.00	3,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	950.00	5	950.00	5	950.00	5	950.00	5	950.00	20		3,800.00	
5	เพาเวอร์ซัพพลาย	30	ตัว	690.00	20,700.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	6,900.00	10	6,900.00	10	6,900.00	10	6,900.00	30		20,700.00	
6	เมาท์	36	กล่อง	149.00	5,364.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	14	2,086.00		-	22	3,278.00			36		5,364.00	
7	หมึกเดิม BROTHER สีชมพู	10	กล่อง	350.00	3,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,400.00	3	1,050.00	3	1,050.00			10		3,500.00	
8	หมึกเดิม BROTHER สีดำ	12	กล่อง	350.00	4,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	12		4,200.00	
9	หมึกเดิม BROTHER สีฟ้า	12	กล่อง	350.00	4,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	12		4,200.00	
10	หมึกเดิม BROTHER สีเหลือง	12	กล่อง	350.00	4,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	12		4,200.00	
11	หมึกเดิม EPSON 664 สีฟ้า	12	กล่อง	250.00	3,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	12		3,000.00	
12	หมึกเดิม EPSON 664 สีเหลือง	12	กล่อง	250.00	3,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	12		3,000.00	
13	หมึกเดิม EPSON 664 สีดำ	12	กล่อง	250.00	3,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	12		3,000.00	
14	หมึกเดิม Spson 673 ชมพู	12	กล่อง	470.00	5,640.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,880.00	4	1,880.00	4	1,880.00	4	1,880.00	12		5,640.00	
15	หมึกเดิม Spson 673 ดำ	12	กล่อง	470.00	5,640.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,880.00	4	1,880.00	4	1,880.00	4	1,880.00	12		5,640.00	
16	หมึกเดิม Spson 673 เหลือง	12	กล่อง	450.00	5,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	12		5,400.00	
17	หมึกพิมพ์ HP 107A เทียบเท่า	12	กล่อง	750.00	9,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	3,000.00	4	3,000.00	4	3,000.00	4	3,000.00	12		9,000.00	
18	หมึกพิมพ์ EPSON 003 ชมพู	10	กล่อง	250.00	2,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,000.00	2	500.00	4	1,000.00	4	1,000.00	10		2,500.00	
19	หมึกพิมพ์ EPSON 003 ดำ	10	กล่อง	250.00	2,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,000.00	2	500.00	4	1,000.00	4	1,000.00	10		2,500.00	
20	หมึกพิมพ์ EPSON 003 ฟ้า	12	กล่อง	250.00	3,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	12		3,000.00	
21	หมึกพิมพ์ EPSON 003 เหลือง	11	กล่อง	270.00	2,970.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	810.00	4	1,080.00	4	1,080.00	4	1,080.00	11		2,970.00	
22	หมึกพิมพ์ HP 19 A แท้	10	กล่อง	2,790.00	27,900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	11,160.00	2	5,580.00	4	11,160.00	4	11,160.00	10		27,900.00	
23	หมึกพิมพ์ HP 26 A แท้	10	กล่อง	4,150.00	41,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	12,450.00	3	12,450.00	4	16,600.00	4	16,600.00	10		41,500.00	
24	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 17 A	10	กล่อง	2,850.00	28,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	11,400.00	2	5,700.00	4	11,400.00	4	11,400.00	10		28,500.00	
25	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 79 A	25	กล่อง	590.00	14,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	5,900.00	5	2,950.00	5	2,950.00	5	2,950.00	5	2,950.00	25		14,750.00	
26	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 85 A	20	กล่อง	590.00	11,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	2,950.00	5	2,950.00	5	2,950.00	5	2,950.00	5	2,950.00	20		11,800.00	
27	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ แคนนอน 810	19	กล่อง	880.00	16,720.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	4,400.00	4	3,520.00	5	4,400.00	5	4,400.00	5	4,400.00	19		16,720.00	
28	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟฟ้า	84	ก้อน	650.00	54,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	13,000.00	20	13,000.00	24	15,600.00	20	13,000.00	20	13,000.00	84		54,600.00	
29	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์รุ่น 999	20	กล่อง	729.00	14,580.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	9	6,561.00	3	2,187.00	4	2,916.00	4	2,916.00	4	2,916.00	20		14,580.00	

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)			ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)			ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)			งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			รวมแผนการจัดซื้อ	
				(บาท)				จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า (บาท)
30	วัสดุคอมพิวเตอร์ อื่น ๆ	1	ชุด	1,786.00	1,786.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	17,860.00		4	7,144.00		5	8,930.00		5	8,930.00		1	1,786.00
	รวม	523			330,000.00			74	56,621.00		163	105,917.00		136	94,466.00		173	114,074.00		523	330,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงน้ำฝน อินทยางค์)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นางสาวนิภารัตน์ นาคะสุวรรณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางสาวอัมฤตชนัน คงฤทธิ์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าพะยอม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุการแพทย์) ประจำปีงบประมาณ 2568
โรงพยาบาลป่าพะยอม

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.)				ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)				ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	Aliss Forcep 16 cm	4	อัน	990.00	3,960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,980.00		-	2	1,980.00		-	2	1,980.00		-	4	3,960.00
2	Aliss Forcep ยาว 20 cm.	4	อัน	890.00	3,560.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,780.00		-	2	1,780.00		-	2	1,780.00		-	4	3,560.00
3	clamp 12.5 cm	5	อัน	550.00	2,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	1	550.00		-	5	2,750.00		
4	clamp 16.5 cm.	5	อัน	690.00	3,450.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,380.00	2	1,380.00	2	1,380.00	1	690.00		-	5	3,450.00		
5	clamp 16.5 cm.	2	อัน	390.00	780.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	780.00		-		-		-		-	2	780.00		
6	clamp 16.5 cm.	2	อัน	790.00	1,580.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,580.00		-		-		-		-	2	1,580.00		
7	clamp 16.5 cm.	2	อัน	789.00	1,578.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,578.00		-		-		-		-	2	1,578.00		
8	clamp ตรง 14 cm.	5	อัน	690.00	3,450.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,380.00	2	1,380.00	2	1,380.00	1	690.00		-	5	3,450.00		
9	clamp ตรง 16 cm.	2	อัน	768.00	1,536.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,536.00		-		-		-		-	2	1,536.00		
10	clamp ตรง 20 cm.	2	อัน	790.00	1,580.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,580.00		-		-		-		-	2	1,580.00		
11	CPE Gown คล้องนิ้ว	800	ชุด	11.00	8,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	200	160,000.00	200	2,200.00	200	2,200.00	200	2,200.00	200	2,200.00		-	800	8,800.00		
12	Cuff เข็มขัด 1 สาย	30	อัน	450.00	13,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	150.00	10	4,500.00	10	4,500.00	5	2,250.00	5	2,250.00		-	30	13,500.00		
13	Cuff เข็มขัด 2 สาย	20	อัน	450.00	9,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00		-	20	9,000.00		
14	Cuff เข็มเล็ก 1 สาย	20	อัน	450.00	9,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00		-	20	9,000.00		
15	Cuff เข็มเล็ก 2 สาย	20	อัน	450.00	9,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00		-	20	9,000.00		
16	Cuff ฝ่ามือ 2 สาย	30	อัน	450.00	13,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	150.00	10	4,500.00	10	4,500.00	5	2,250.00	5	2,250.00		-	30	13,500.00		
17	Cuff ฝ่ามือ 1 สาย	30	อัน	450.00	13,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	150.00	10	4,500.00	10	4,500.00	5	2,250.00	5	2,250.00		-	30	13,500.00		
18	Curette 9 cm.	6	อัน	450.00	2,700.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	900.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00		-	6	2,700.00		
19	Curette 14 cm. ขนาด 0.5 cm.	2	อัน	1,500.00	3,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	3,000.00		-		-		-		-	2	3,000.00		
20	Face shield	600	ชิ้น	25.00	15,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	200	5,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00	200	5,000.00		-	600	15,000.00		
21	Leg cover พลาสติกสีฟ้า	14	คู่	189.00	2,646.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	84.00	6	1,134.00	2	378.00		-	14	2,646.00		-				
22	Long forcep 20 cm.	2	อัน	990.00	1,980.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,980.00		-		-		-		-	2	1,980.00		
23	Long forcep 25 cm.	2	อัน	990.00	1,980.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,980.00		-		-		-		-	2	1,980.00		
24	Needle holder	5	อัน	890.00	4,450.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	4,450.00		-		-		-		-	5	4,450.00		
25	Non Toot adson 9 cm.	5	อัน	280.00	1,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	10.00	2	560.00	1	280.00		-	5	1,400.00		-	5	1,400.00		
26	Non toot forcep 14 cm.	20	อัน	280.00	5,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00		-	20	5,600.00		
27	PPE Cover All (Size 180)	12	ชุด	190.00	2,280.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	760.00	4	760.00	4	760.00	4	760.00		-	12	2,280.00		
28	PPE Cover All (Size 185)	12	ชุด	170.00	2,040.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	680.00	4	680.00	4	680.00	4	680.00		-	12	2,040.00		
29	Prove 9 - 14	6	อัน	90.00	540.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00		-	6	540.00		
30	Speculum L	4	อัน	990.00	3,960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,980.00	2	1,980.00		-		-		-	4	3,960.00		
31	Speculum M	4	อัน	990.00	3,960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,980.00	2	1,980.00		-		-		-	4	3,960.00		

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)				ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)				ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				รวมงบการจัดซื้อ	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
32	Speculum S	4	อัน	990.00	3,960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,980.00	2	1,980.00		-					4			4	3,960.00	
33	Spong forcep ตม 25 cm.	4	อัน	990.00	3,960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,980.00	1	990.00	1	990.00					4			4	3,960.00	
34	Spong ไร่ ตม 25 cm.	4	อัน	990.00	3,960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,980.00	1	990.00	1	990.00					4			4	3,960.00	
35	Toot adson 9 cm.	11	อัน	290.00	3,190.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	22.00	2	580.00	1	290.00	6	1,740.00					11			11	3,190.00	
36	Toot forcep 14 cm.	20	อัน	290.00	5,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	5	1,450.00	5	1,450.00	5	1,450.00					20			20	5,800.00	
37	Towel Forcep 7 - 9 cm.	12	อัน	790.00	9,480.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	4,740.00		-	6	4,740.00					12			12	9,480.00	
38	Tray ขนาดกลาง	8	อัน	350.00	2,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	700.00		-	6	2,100.00					8			8	2,800.00	
39	Tray ขนาดเล็ก	8	อัน	300.00	2,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	600.00		-	6	1,800.00					8			8	2,400.00	
40	Tray ขนาดใหญ่	8	อัน	490.00	3,920.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	980.00		-	6	2,940.00					8			8	3,920.00	
41	กรรไกร Mayo ไร่ 14 ซม.	10	อัน	650.00	6,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	20.00	4	2,600.00	2	1,300.00	2	1,300.00					10			10	6,500.00	
42	กรรไกรตัด peritum 14-18 ซม.	3	อัน	750.00	2,250.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	2,250.00		-		-					3			3	2,250.00	
43	กรรไกรตัดเนื้อไก่ 14 ซม.	10	อัน	650.00	6,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	20.00	4	2,600.00	2	1,300.00	2	1,300.00					10			10	6,500.00	
44	กรรไกรตัดเนื้อกร 14 ซม.	10	อัน	650.00	6,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	20.00	4	2,600.00	2	1,300.00	2	1,300.00					10			10	6,500.00	
45	กรรไกรตัดเส้น 9 cm	10	อัน	550.00	5,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	20.00	4	2,200.00	2	1,100.00	2	1,100.00					10			10	5,500.00	
46	กรรไกรตัดสายสะดือ 10-14 ซม.	3	อัน	750.00	2,250.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	2,250.00		-		-					3			3	2,250.00	
47	กรรไกรตัดไหมเส้น 14 ซม.	10	อัน	650.00	6,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	20.00	4	2,600.00	2	1,300.00	2	1,300.00					10			10	6,500.00	
48	กระดาษ NST	60	พับ	450.00	27,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	900.00	15	6,750.00	15	6,750.00	15	6,750.00					60			60	27,000.00	
49	ชิ้นเลนเลส	5	ชิ้น	90.00	450.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง			5	450.00									5			5	450.00	
50	ขามรูปไต 10"	2	อัน	450.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	900.00		-		-					2			2	900.00	
51	ขามรูปไต 6"	5	อัน	260.00	1,300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	520.00	2	520.00	1	260.00					5			5	1,300.00	
52	คีมมัด เบอร์ 3	5	อัน	350.00	1,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	700.00	2	700.00	1	350.00					5			5	1,750.00	
53	คีมมัด เบอร์ 4	5	อัน	350.00	1,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	700.00	2	700.00	1	350.00					5			5	1,750.00	
54	ถ้วย 2 ออนซ์	5	อัน	40.00	200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	200.00		-		-					5			5	200.00	
55	ถ้วย 6 ออนซ์	5	อัน	55.00	275.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	275.00		-		-					5			5	275.00	
56	ตาชั่งเลนเลส 9" (3 ช่อง ฟันเล)	20	อัน	205.00	4,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	5	1,025.00	5	1,025.00	5	1,025.00					20			20	4,100.00	
57	เพนผู้กลายสีดือ	15	นิ้ว	90.00	1,350.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	75.00		-	5	450.00	5	450.00					15			15	1,350.00	
58	ปรอทจิตอล	36	อัน	790.00	28,440.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	12	9,480.00	12	9,480.00	12	9,480.00					36			36	28,440.00	
59	ป้ายชื่อมัดเกลียว	35	กล่อง	280.00	9,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	175.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00					35			35	9,800.00	
60	ป้ายชื่อมัดเกลียว	35	กล่อง	280.00	9,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	175.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00					35			35	9,800.00	
61	ป้ายชื่อมัดเกลียว	35	กล่อง	280.00	9,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	175.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00					35			35	9,800.00	
62	ป้ายชื่อมัดเกลียว	35	กล่อง	320.00	11,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	175.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00					35			35	11,200.00	
63	หูฟังแพทย์ (Stethoscope)	20	อัน	4,950.00	99,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	5	24,750.00	5	24,750.00	5	24,750.00					20			20	99,000.00	
64	หมอนอน (Bedpan)	12	อัน	168.00	2,016.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	1,008.00		-	6	1,008.00					12			12	2,016.00	

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ค.)		รวมงบการจัดซื้อ	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
65	ใบมีดผ่าตัด (Scalpel Blade)	10	อัน	390.00	3,900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	1,950.00		-	5	1,950.00	10	3,900.00
66	ด้ามมีดผ่าตัด (Scalpel Handle)	2	อัน	590.00	1,180.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	1	590.00	1	590.00		-	2	1,180.00
67	เสื้อกาวน์ผ่าตัด (Surgical Gown)	14	ตัว	390.00	5,460.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	1,950.00	4	1,560.00	5	1,950.00	14	5,460.00
68	Lead EKG	2	เส้น	7,900.00	15,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	1	7,900.00		-	1	7,900.00	2	15,800.00
69	Metzenbaum Scissor Cvd 14.5	4	อัน	590.00	2,360.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	1,180.00		-	2	1,180.00	4	2,360.00
70	แป้นกดไฟฟ้า EO	300	หลอด	343.00	102,900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	150	51,450.00		-	150	51,450.00	300	102,900.00
71	กระบอกฉีดสาร	10	อัน	80.00	800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	10	800.00		-	10	800.00
	รวม	2,489			569,061.00			310	163,041.00	826	218,576.00	598	110,773.00	755	173,813.00	2,489	569,061.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงนันทน์ อินทขางค์)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นางสาวนิภารัตน์ นาคสุวรรณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางสาวอัฐกัญญา คงฤทธิ์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ ออกซิเจน) ประจำปีงบประมาณ 2568
โรงพยาบาลพะเยอ

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมงบการจัดซื้อ	
				(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	รวมงบการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
1	ออกซิเจน ขนาดถังเล็ก	78	ถัง	160.00	12,480.00	เงินบำรุง	จัดซื้อจัดจ้าง	18	2,880.00	18	2,880.00	20	3,200.00	22	3,520.00	78	12,480.00		
2	ออกซิเจน ขนาดถังใหญ่	158	ถัง	220.00	34,760.00	เงินบำรุง	จัดซื้อจัดจ้าง	40	8,800.00	40	8,800.00	40	8,800.00	38	8,360.00	158	34,760.00		
3	ออกซิเจนเหลว	16	ครึ่ง	28,297.50	452,760.00	เงินบำรุง	จัดซื้อจัดจ้าง	4	113,190.00	4	113,190.00	4	113,190.00	4	113,190.00	16	452,760.00		
4	คลอรีน	24	ถัง	450.00	10,800.00	เงินบำรุง	จัดซื้อจัดจ้าง	6	2,700.00	6	2,700.00	6	2,700.00	6	2,700.00	24	10,800.00		
รวม		252		29,127.50	510,800.00	-	-	68	127,570.00	68	127,570.00	70	127,890.00	70	127,770.00	276	510,800.00		

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(ว่าพร้อมด้วยหมึกนํ้าฝน อินทยาวงศ์
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นางสาวนิภารัตน์ นาคะสุวรรณ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางสาวอัญญลักษณ์ คงฤทธิ์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยอ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น) ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลป่าพะยอม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น) ประจำปีงบประมาณ 2568																	
โรงพยาบาลพะเยอ																	
ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมงบการจัดซื้อ	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	เติมแก๊สหุงต้ม ขนาด 15 กิโลกรัม	12	ถัง	460.00	5,520.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	1,380.00	3	1,380.00	3	1,380.00	3	1,380.00	12	5,520.00
2	เติมแก๊สหุงต้ม ขนาด 48 กิโลกรัม	12	ถัง	1,440.00	17,280.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	4,320.00	3	4,320.00	3	4,320.00	3	4,320.00	12	17,280.00
3	เติมน้ำมันรถ (รายเดือน)	12	เดือน	41,433.33	497,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	124,300.00	3	124,300.00	3	124,300.00	3	124,300.00	12	497,200.00
รวม		36		43,333.33	520,000.00			9	130,000.00	9	130,000.00	9	130,000.00	9	130,000.00	36	520,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงนันทน์ อินทวงค์)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นางสาวณิการ์รัตน์ นาคสุวรรณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางสาวอัมฤทัย ๙๙๙๙)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าพะยอม

โรงพยาบาลพะเยา

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ		
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	กรวยทรายขนาด	300	แฉก	50.00	15,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	100	5,000.00					300	15,000.00	
	กรวยทรายจันทน์	10	แพค	45.00	450.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-			5			5		10	450.00
2	กระดวยที่ระบายนํ้าใหญ่	500	ม้วน	81.00	40,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	200	16,200.00	150	12,150.00	150	12,150.00	500	40,500.00	
3	กระดวยขนาดมือ	960	แพค	50.00	48,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	240	12,000.00	240	12,000.00	240	12,000.00	240	12,000.00	960	48,000.00	
4	กระป๋องฉีดนํ้า	20	ใบ	45.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	225.00	5	225.00	10	450.00	20	900.00	
5	กล่องพลาสติก 3 ช่อง (ไร้คร้ว)	16	ลัง	1,800.00	28,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	1	1,800.00	5	9,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	16	28,800.00	
6	กล่องพลาสติก ขนาดเล็ก เบอร์ 025 (ไร้คร้ว)	15	แพค	60.00	900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	300.00	5	300.00	5	300.00	15	900.00	
7	ก้อนทับถม	360	ก้อน	29.00	10,440.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	60	1,740.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	360	10,440.00	
8	กระเบื้องซีเมนต์	30	ใบ	25.00	750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	250.00	10	250.00	10	250.00	30	750.00	
9	เกลือล้างรถ	120	กระสอบ	250.00	30,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	7,500.00	30	7,500.00	30	7,500.00	30	7,500.00	120	30,000.00	
10	แก้วพลาสติกขนาด 6 ออนซ์	2	ลัง	2,240.00	4,480.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	1	2,240.00		-	1	2,240.00	2	4,480.00	
11	ขันนํ้าพลาสติก	7	ใบ	24.00	168.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	72.00	4	96.00		-	7	168.00	
12	ขันนํ้าพลาสติกมีด้ามจับ	6	ใบ	15.00	90.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	30.00	4	60.00		-	6	90.00	
13	จานจับแผ่นซีด	3	แผ่น	1,900.00	5,700.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	2	3,800.00	1	1,900.00	3	5,700.00	
14	ช้อนพลาสติก	55	แพค	20.00	1,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	30	600.00	25	500.00	55	1,100.00	
15	ชุดล้าง	6	ชุด	1,607.00	9,642.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	3,214.00	2	3,214.00	2	3,214.00	6	9,642.00	
16	เชือกฟางสีขาว	70	ม้วน	30.00	2,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	900.00	10	300.00	20	600.00	10	300.00	70	2,100.00	
17	เชือกฟางสีเขียว	40	ม้วน	30.00	1,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	300.00	15	450.00	15	450.00	40	1,200.00	
18	เชือกฟางสีแดง	40	ม้วน	30.00	1,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	300.00	15	450.00	15	450.00	40	1,200.00	
19	เชือกฟางสีน้ำเงิน	70	ม้วน	30.00	2,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	900.00	10	300.00	15	450.00	15	450.00	70	2,100.00	
20	เชือกฟางสีม่วง	70	ม้วน	30.00	2,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	900.00	10	300.00	15	450.00	15	450.00	70	2,100.00	
21	ตะกร้าพลาสติกทรงสูงขนาดเล็ก	8	ใบ	25.00	200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	3	75.00	5	125.00	8	200.00	
22	ตะกร้าพลาสติกทรงสูงขนาดใหญ่	8	ใบ	95.00	760.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	3	285.00	5	475.00	8	760.00	
23	ถ้วยพลาสติก	81	แก้ว	38.00	3,078.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	21	798.00	20	760.00	20	760.00	20	760.00	81	3,078.00	
24	ถ้วยพลาสติกสีชมพู	760	ใบ	0.40	304.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	250	100.00	260	104.00	250	100.00	760	304.00	
25	ถังขยะเท้าเหยียบขนาดกลาง	20	ใบ	350.00	7,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	1,750.00	10	3,500.00	5	1,750.00	20	7,000.00	
26	ถังขยะเท้าเหยียบขนาดเล็ก	20	ใบ	156.00	3,120.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	780.00	10	1,560.00	5	780.00	20	3,120.00	
27	ถังขยะเท้าเหยียบขนาดใหญ่	20	ใบ	600.00	12,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	3,000.00	10	6,000.00	5	3,000.00	20	12,000.00	
28	ถังน้ำฝักบัวหัว 5 แกลลอน	21	ใบ	45.00	945.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	225.00	8	360.00	4	180.00	4	180.00	21	945.00	
29	ถังน้ำฝักบัวหัว 5 แกลลอน	21	ใบ	70.00	1,470.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	350.00	8	560.00	4	280.00	4	280.00	21	1,470.00	
30	ถังพลาสติกพร้อมฝาปิด ขนาด 54 ลิตร	12	ถัง	230.00	2,760.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	920.00	4	920.00	2	460.00	2	460.00	12	2,760.00	
31	ถุงกระดาษขุ่น size M	35	แพค	130.00	4,550.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,300.00	15	1,950.00	10	1,300.00	35	4,550.00	
32	ถุงขยะสีขาขนาดกลาง 28*28 นิ้ว	250	กิโลกรัม	80.00	20,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	100	8,000.00	100	8,000.00	50	4,000.00	250	20,000.00	
33	ถุงขยะสีขาขนาดกลาง 26*30 นิ้ว	700	กิโลกรัม	43.00	30,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	300	12,900.00	200	8,600.00	200	8,600.00	700	30,100.00	
34	ถุงขยะสีขาขนาดกลาง 28*28 นิ้ว	550	กิโลกรัม	42.00	23,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	250	10,500.00	200	8,400.00	100	4,200.00	550	23,100.00	
35	ถุงขยะสีขาขนาดใหญ่ 36*40 นิ้ว	500	กิโลกรัม	43.50	21,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	200	8,700.00	200	8,700.00	100	4,350.00	500	21,750.00	

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ		
				(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
36	ถุงขยะสีดำขนาดใหญ่ชุด 40*50 นิ้ว	500	กิโลกรัม	43.50	21,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	200	8,700.00	200	8,700.00	100	4,350.00	500	21,750.00		
37	ถุงขยะสีแดงขนาดกลาง 26*30 นิ้ว (ใช้รากลูยัลกัซ)	500	กิโลกรัม	80.00	40,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	200	16,000.00	150	12,000.00	150	12,000.00	500	40,000.00		
38	ถุงขยะสีแดงขนาดกลาง 28*28 นิ้ว	500	กิโลกรัม	60.00	30,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	200	12,000.00	150	9,000.00	150	9,000.00	500	30,000.00		
39	ถุงพลาสติกหูหิ้วขนาด 12*26 นิ้ว	600	พับ	44.00	26,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	250	11,000.00	150	6,600.00	200	8,800.00	600	26,400.00		
40	ถุงพลาสติกหูหิ้วขนาด 6*14 ซม.	300	แพท	14.00	4,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	150	2,100.00	100	1,400.00	50	700.00	300	4,200.00		
41	ถุงพลาสติกหูหิ้วขนาด 9*18 นิ้ว	450	กิโลกรัม	34.00	15,300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	200	6,800.00	150	5,100.00	100	3,400.00	450	15,300.00		
42	ถุงมือยางสีส้มเบอร์ 7	80	คู่	32.00	2,560.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	640.00	20	640.00	20	640.00	20	640.00	80	2,560.00	
43	ถุงมือยางสีส้มเบอร์ 8	50	คู่	32.00	1,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	480.00	15	480.00	10	320.00	10	320.00	50	1,600.00	
44	ถุงมือยางสีส้มเบอร์ 8.5	50	คู่	32.00	1,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	480.00	10	320.00	15	480.00	10	320.00	50	1,600.00	
45	ถุงรื้อ (แบบพับ)	75	แพท	42.00	3,150.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	25	1,050.00	25	1,050.00	25	1,050.00	75	3,150.00		
46	ที่โกยขยะ	30	อัน	36.00	1,080.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	10	360.00	10	360.00	10	360.00	30	1,080.00		
47	น้ำยาฉีดทำความสะอาดเล็ก	232	แกลลอน	195.00	45,240.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	32	6,240.00	50	9,750.00	50	9,750.00	100	19,500.00	232	45,240.00	
48	น้ำยาเคลือบเงาเบาะ	16	แกลลอน	500.00	8,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	8	4,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	16	8,000.00		
49	น้ำยาฆ่าเชื้อดับกลิ่นคาวผ้า	300	แกลลอน	225.00	67,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	22,500.00	50	11,250.00	100	22,500.00	50	11,250.00	300	67,500.00	
50	น้ำยาเช็ดกระจก (แบบขวด)	200	ขวด	60.00	12,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	200	12,000.00	
51	น้ำยาล้างผ้าขาว (แบบถัง 20 ลิตร)	100	ถัง	1,050.00	105,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	25	26,250.00	25	26,250.00	25	26,250.00	25	26,250.00	100	105,000.00	
52	น้ำยาดับฝุ่น	75	แกลลอน	410.00	30,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	25	10,250.00	25	10,250.00	25	10,250.00	75	30,750.00		
53	น้ำยาล้างทำความสะอาด ส้วมเชื้อ (กรีนแมกเกอร์ สูตรสีส้ม)	60	แกลลอน	150.00	9,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	60	9,000.00		
54	น้ำยาล้างทำความสะอาดพื้น (กรีนมาทอร์โปร สูตรสีชมพู)	80	แกลลอน	150.00	12,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	20	3,000.00	40	6,000.00	20	3,000.00	80	12,000.00		
55	น้ำยารับกลิ่น ฆนิตกาลลอน	392	แกลลอน	199.00	78,008.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	32	6,368.00	120	23,880.00	120	23,880.00	120	23,880.00	392	78,008.00	
56	น้ำยาทำความสะอาดเบาะผ้า (น้ำยาเคลือบเงาพื้น)	72	แกลลอน	365.00	26,280.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	48	17,520.00	24	8,760.00	24	8,760.00	72	26,280.00		
57	น้ำยาล้างจานไปเอมอนอฟ 3600 มล.	300	แกลลอน	160.00	48,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	8,000.00	50	8,000.00	150	24,000.00	50	8,000.00	300	48,000.00	
58	น้ำยาล้างห้องน้ำ (กรีนมายเคิลียร์ สูตรสีฟ้า)	80	แกลลอน	150.00	12,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	40	6,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	80	12,000.00		
59	น้ำยาล้างห้องน้ำ (กรีนมายซูน)	80	แกลลอน	160.00	12,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	40	6,400.00	20	3,200.00	20	3,200.00	80	12,800.00		
60	น้ำพรมยาเชลลูบอย	60	ขวด	72.00	4,320.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	720.00	20	1,440.00	10	720.00	20	1,440.00	60	4,320.00	
61	โบนิตโกน	60	อัน	5.00	300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	50.00	20	100.00	10	50.00	20	100.00	60	300.00	
62	แปรงล้างขวดนม	24	อัน	30.00	720.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	120.00	6	180.00	10	300.00	4	120.00	24	720.00	
63	แปรงล้างห้องน้ำด้านยาว	14	คัน	135.00	1,890.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	10	-	10	1,350.00	4	540.00	14	1,890.00		
64	แปรงล้างห้องน้ำสั้น	10	อัน	20.00	200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	5	100.00	5	100.00	10	200.00		
65	แปรงเหล็กล้างเครื่องมือ	30	อัน	20.00	600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	200.00	7	140.00	10	200.00	3	60.00	30	600.00	
66	ผงซักฟอกซักแก้วเครื่อง (แชมพู)	100	ถัง	1,050.00	105,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	25	26,250.00	25	26,250.00	25	26,250.00	25	26,250.00	100	105,000.00	
67	ผงซักฟอกบรรจุ 900 กรัม	200	ถุง	42.00	8,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	50	2,100.00	200	8,400.00	
68	ผ้าปูพื้น 12 นิ้ว	50	ผืน	160.00	8,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	2,400.00	15	2,400.00	10	1,600.00	10	1,600.00	50	8,000.00	
69	ผ้าปูพื้นขนาด10นิ้ว	50	ผืน	38.00	1,900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	570.00	15	570.00	10	380.00	10	380.00	50	1,900.00	
70	ผ้าออบันผ้า 24 นิ้ว	40	ผืน	240.00	9,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	40	9,600.00	
71	ผ้าออบปูเตียงผู้ป่วย	10	ผืน	1,250.00	12,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	3,750.00	2	2,500.00	3	3,750.00	2	2,500.00	10	12,500.00	
72	แผ่นซีดพื้น สีขาว ขนาด 18 นิ้ว	16	แผ่น	600.00	9,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	2,400.00	4	2,400.00	4	2,400.00	4	2,400.00	16	9,600.00	
73	แผ่นซีดพื้นสีดำขนาด 18 นิ้ว	12	แผ่น	585.00	7,020.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	4	2,340.00	4	2,340.00	4	2,340.00	4	2,340.00	12	7,020.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-สิง.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
74	แผ่นซีเมนต์เกรดขนาด 18 นิ้ว	12	แผ่น	500.00	6,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	2,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	12	6,000.00
75	พรมเช็ดหน้าแบบควมยอนยั้งที่	45	ผืน	120.00	5,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00	45	5,400.00
76	พริอย	50	ม้วน	180.00	9,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,800.00	20	3,600.00	20	3,600.00	50	9,000.00
77	ฟิล์มติดบนรถยนต์ (แรปห่ออาหาร) กว้าง 30 ซม *500 ม.	47	ม้วน	300.00	14,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	3,000.00	15	4,500.00	12	3,600.00	10	3,000.00	47	14,100.00
78	ไม้กวาดดอกหญ้า	150	ค้ำม	36.00	5,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	50	1,800.00	50	1,800.00	50	1,800.00	150	5,400.00
79	ไม้กวาดพลาสติกสำหรับกวาดลาน	20	ค้ำม	52.00	1,040.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	260.00	10	520.00	5	260.00	20	1,040.00
80	ไม้กวาดพาดาน	20	ค้ำม	60.00	1,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	300.00	10	600.00	5	300.00	20	1,200.00
81	ไม้ฉีกพื้น	47	กล่อง	12.00	564.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	17	204.00	10	120.00	20	240.00	47	564.00
82	ไม้พื้นขนาด 12 นิ้ว ต้นเหล็ก	30	ค้ำม	159.00	4,770.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,590.00	10	1,590.00	10	1,590.00	30	4,770.00
83	ไม้พื้นขนาด 10 นิ้ว	45	อัน	130.00	5,850.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	15	1,950.00	15	1,950.00	15	1,950.00	45	5,850.00
84	ไม้พื้นชนิดตีบนน้ำ	30	ค้ำม	227.00	6,810.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	2,270.00	10	2,270.00	10	2,270.00	30	6,810.00
85	ไม้ปาดน้ำ 24 นิ้ว	16	ค้ำม	383.00	6,128.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	1,532.00	4	1,532.00	4	1,532.00	4	1,532.00	16	6,128.00
86	ไม้ยอบัดบนพื้นพร้อมผ้า ขนาด 24 นิ้ว	31	ค้ำม	404.00	12,524.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	2	808.00	9	3,636.00	10	4,040.00	10	4,040.00	31	12,524.00
87	ไม้เสียบลูกชิ้น	20	ถุง	28.00	560.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	140.00	10	280.00	5	140.00	20	560.00
88	ยางวงเล็ก	25	ถุง	68.00	1,700.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	680.00	10	680.00	5	340.00	25	1,700.00
89	ยางวงใหญ่	25	ถุง	68.00	1,700.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	680.00	10	680.00	5	340.00	25	1,700.00
90	รองเท้าบูท	30	คู่	180.00	5,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	900.00	10	1,800.00	10	1,800.00	5	900.00	30	5,400.00
91	รองเท้าบูท เบอร์ 11	40	คู่	188.00	7,520.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	1,880.00	10	1,880.00	10	1,880.00	10	1,880.00	40	7,520.00
92	สติกเกอร์ 3 เอ็ม	150	แผ่น	16.00	2,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	50	800.00	50	800.00	50	800.00	150	2,400.00
93	สบู่น้ำเกลือ	80	กล่อง	200.00	16,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	40	8,000.00		-	40	8,000.00	80	16,000.00
94	สบู่ยาล้างจาน มอค มค แผลงสแป	35	กระป๋อง	195.00	6,825.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	15	2,925.00	10	1,950.00	10	1,950.00	35	6,825.00
95	เกลือ	5	โหล	264.00	1,320.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	1,320.00							5	1,320.00
96	สบู่ยาล้างจาน	127	กระป๋อง	132.00	16,764.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	3,960.00	27	3,564.00	40	5,280.00	30	3,960.00	127	16,764.00
	รวม	12,584		22,711.40	1,260,000.00	-	-	1,017	156,351.00	4,220	371,222.00	3,966	391,061.00	3,381	340,916.00	12,584	1,260,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงน้ำฝน อินทวงค์)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นางสาวนิภารัตน์ นาคะสุวรรณ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางสาวอัฐลักษณ์ คงฤทธิ์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุไฟฟ้า) ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลป่าพะยอม

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
				(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	โคมไฟตั้งโต๊ะ	6	ชุด	420.00	2,520.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	840.00	2	840.00	2	840.00	6	2,520.00
2	โคมไฟตั้งโต๊ะ	5	ชุด	239.00	1,195.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	1	239.00	2	478.00	2	478.00	5	1,195.00
3	ถ่านไฟฉายขนาด 9 โวลต์	20	ก้อน	122.00	2,440.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,220.00	-	-	10	1,220.00	20	2,440.00
4	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง	150	ก้อน	32.00	4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	50	1,600.00	50	1,600.00	50	1,600.00	150	4,800.00
5	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AA (1แอมป์=4ก้อน)	300	แพ็คเกจ	35.00	10,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	100	3,500.00	100	3,500.00	100	3,500.00	300	10,500.00
6	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AAA	300	แพ็คเกจ	35.00	10,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	100	3,500.00	100	3,500.00	100	3,500.00	300	10,500.00
7	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่	76	ก้อน	18.00	1,368.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	24	432.00	24	432.00	28	504.00	76	1,368.00
8	ถ่านไฟชาร์จ 3A	20	แพ็คเกจ	350.00	7,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	3,500.00	5	1,750.00	5	1,750.00	20	7,000.00
9	ไฟฉาย	12	กระบอก	128.00	1,536.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	512.00	4	512.00	4	512.00	12	1,536.00
10	รางปลั๊กไฟ 10 เมตร	20	อัน	380.00	7,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	1,900.00	5	1,900.00	10	3,800.00	20	7,600.00
11	รางปลั๊กไฟ 3 เมตร	24	อัน	300.00	7,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	1,800.00	8	2,400.00	10	3,000.00	24	7,200.00
12	รางปลั๊กไฟ 5 เมตร	25	อัน	350.00	8,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	1,750.00	12	4,200.00	8	2,800.00	25	8,750.00
13	หลอดไฟ	30	หลอด	60.00	1,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	600.00	10	600.00	10	600.00	30	1,800.00
14	ท่อรางไฟ 16 มิลลิเมตร	24	เส้น	30.00	720.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	8	240.00	8	240.00	8	240.00	24	720.00
15	กระดิกน้ำร้อน	3	ใบ	1,100.00	3,300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	-	-	2	2,200.00	1	1,100.00	3	3,300.00
16	สวิตช์	50	ตัว	35.00	1,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	20	700.00	20	700.00	10	350.00	50	1,750.00
17	ก้านปู 16 มิลลิเมตร	25	ตัว	4.00	100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	40.00	15	60.00	-	-	25	100.00
18	ตรง 16 มิลลิเมตร	24	ตัว	5.00	120.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	12	60.00	12	60.00	-	-	24	120.00
19	ท่ออ่อน 16 มิลลิเมตร	24	ตัว	20.00	480.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	12	240.00	6	120.00	6	120.00	24	480.00
20	สาย THW 1X2.5	6	เมตร	100.00	600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	300.00	3	300.00	-	-	6	600.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วิสัยยุทธศาสตร์และแผน) ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลพะเยา																	
ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ยางรถมอเตอร์ไซด์	2	อัน	35.00	70.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	1	35.00	1	35.00		-	2	70.00
5	กระดาษจากร	13	อัน	450.00	5,850.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	2,700.00	7	3,150.00		-	13	5,850.00
7	แบตเตอรี่	4	ลูก	270.00	1,080.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	540.00	2	540.00		-	4	1,080.00
	รวม	19			7,000.00	-	-	-	-	9	3,275.00	10	3,725.00	-	-	19	7,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
ว่าที่ร้อยตรีหญิงนงนุช อินทวงค์
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
สุเมธ ๒๓๖
(นางสาวนิภารัตน์ นาคสุวรรณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
5
(นางสาวอัมรินทร์ คงฤทธิ์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุก่อสร้าง) ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลป่าพะยอม

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)				ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)				ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				รวมแผนการจัดซื้อ	
				(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	รวม	มูลค่า (บาท)
1	แปรงทาสี	8	อัน	40.00	320.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	120.00	3	120.00	2	80.00	8	320.00								
2	โถส้วม	5	อัน	1,250.00	6,250.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	2,500.00	2	2,500.00	1	1,250.00	5	6,250.00								
3	เหล็กเส้น	50	อัน	75.00	3,750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	25	1,875.00		-	25	1,875.00	50	3,750.00								
4	ตะปู	10	โล	60.00	600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	600.00		-		-	10	600.00								
5	หน้ากาใส่เชือกเหล็ก	5	อัน	150.00	750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	450.00	1	150.00	1	150.00	5	750.00								
6	ค้อน	5	อัน	290.00	1,450.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	580.00	1	290.00	2	580.00	5	1,450.00								
7	นมแม่ทาไม้	10	ขวด	75.00	750.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	4	300.00	3	225.00	3	225.00	10	750.00								
8	ปูนซีเมนต์	17	กระสอบ	165.00	2,805.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	6	990.00	5	825.00	6	990.00	17	2,805.00								
9	ท่อน้ำและอุปกรณ์ประปา	30	ชุด	60.00	1,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	600.00	10	600.00	10	600.00	30	1,800.00								
10	ชะแสง	5	ตัว	460.00	2,300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	920.00	2	920.00	1	460.00	5	2,300.00								
11	สีผงเปรย	30	กระป๋อง	130.00	3,900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	650.00			5	650.00	10	1,300.00	30	3,900.00								
12	สีทาสีควบคุมผนังอาคาร	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	1	2,500.00							1	2,500.00								
13	สีทาบ้าน	5	ถัง	1,365.00	6,825.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	2,730.00	2	2,730.00	1	1,365.00	5	6,825.00								
	รวม	181			34,000.00	-	-	6	3,150.00	74	12,315.00	39	9,660.00	62	8,875.00	181	34,000.00								

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(ว่าที่ร้อยตรีหญิงน้ำฝน อินทยาวงศ์)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

(นางสาวนิกรรัตน์ นาคะสุวรรณ)

นักจัดการทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสาวธัญลักษณ์ คงฤทธิ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าพะยอม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุบริโภค) ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลป่าพะยอม

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยรับ	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
				(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	นมรสจืดแบบกล่อง (7x10x30) แบบกล่อง	24	ลัง	410.00	9,840.00	เงินบำรุง	จัดซื้อจัดจ้าง	6	2,460.00	6	2,460.00	6	2,460.00	6	2,460.00	24	9,840.00
2	คุกกี้ (กลิ่นสตูเบอร์รี่)	60	กล่อง	55.00	3,300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	20	1,100.00	20	1,100.00	20	1,100.00	60	3,300.00
3	คุกกี้ (กลิ่นสตอเบอรี่)	70	กล่อง	55.00	3,850.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	20	1,100.00	25	1,375.00	25	1,375.00	70	3,850.00
4	ขนมเบี๊ยะ ขนมปังสตอเบี๊ยะ	55	แพ็ค	55.00	3,025.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	20	1,100.00	15	825.00	20	1,100.00	55	3,025.00
5	เนสส์คิว(แบบซอง)	35	แพ็ค	120.00	4,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	600.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	35	4,200.00
6	นมถั่วเหลือง งาดำ	20	ลัง	430.00	8,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	2,580.00	5	2,150.00	5	2,150.00	4	1,720.00	20	8,600.00
7	น้ำตาลไม่ ชนิดกล่อง	17	ลัง	350.00	5,950.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	5	1,750.00	17	5,950.00
8	ขนมวาวพอร์ครีม	15	กล่อง	55.00	825.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	5	275.00	5	275.00	5	275.00	15	825.00
9	บิสกิต คุกกี้ (แครกเกอร์กรอบ)	15	กล่อง	55.00	825.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	5	275.00	5	275.00	5	275.00	15	825.00
10	พัพเพเค้กสอดไส้ครีม	15	กล่อง	55.00	825.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	5	275.00	5	275.00	5	275.00	15	825.00
11	กระเทียมเจียวแบบถุง	28	ถุง	50.00	1,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	500.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	28	1,400.00
12	พริกไทยแบบกระป๋อง	18	แพ็ค	70.00	1,260.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	6	420.00	6	420.00	6	420.00	18	1,260.00
13	น้ำตาลซูโครส(แบบซอง)	35	แพ็ค	120.00	4,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	600.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	35	4,200.00
14	นมรสจืดแบบกล่อง ขนาดใหญ่ (วันแดง)	21	ลัง	410.00	8,610.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	2,460.00	5	2,050.00	5	2,050.00	5	2,050.00	21	8,610.00
15	นมรสจืดแบบกระป๋อง 12 แพ็คเท่ากับ 12	64	แพ็ค	150.00	9,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	16	2,400.00	16	2,400.00	16	2,400.00	16	2,400.00	64	9,600.00
16	แป้งทอดกรอบ (1 แพ็คเท่ากับ 12 ห่อ)	16	แพ็ค	230.00	3,680.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	920.00	4	920.00	4	920.00	4	920.00	16	3,680.00
17	เต้าเจี้ยว	72	ขวด	42.00	3,024.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	24	1,008.00	24	1,008.00	24	1,008.00	72	3,024.00
18	เครื่องพะโล้	72	ซอง	17.00	1,224.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	24	408.00	24	408.00	24	408.00	72	1,224.00
19	เกลือ (1 แพ็คใหญ่เท่ากับ 6 ถุง)	40	แพ็ค	60.00	2,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	600.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	40	2,400.00
20	ซอสถนอมบางรม	114	ขวด	38.00	4,332.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	24	912.00	30	1,140.00	30	1,140.00	30	1,140.00	114	4,332.00
21	น้ำตาลแว่น	36	ถุง	40.00	1,440.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	240.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00	36	1,440.00
22	ข้าวหอมมะลิห่อน	1,300	กิโลกรัม	29.00	37,700.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	400	11,600.00	300	8,700.00	300	8,700.00	300	8,700.00	1300	37,700.00
23	ซอสมะเขือเทศ	60	ถุง	43.00	2,580.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	24	1,032.00	12	516.00	24	1,032.00	60	2,580.00
24	ซอสพริก	60	ถุง	42.00	2,520.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	24	1,008.00	12	504.00	24	1,008.00	60	2,520.00
25	น้ำตาลทราย (ถุงเท่ากับ 1กิโลกรัม)	90	กิโลกรัม	32.00	2,880.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	30	960.00	30	960.00	30	960.00	90	2,880.00
26	น้ำตาล	72	ขวด	32.00	2,304.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	24	768.00	24	768.00	24	768.00	72	2,304.00
27	ซีอิ๊วดำ	96	ขวด	70.00	6,720.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	36	2,520.00	24	1,680.00	36	2,520.00	96	6,720.00
28	ซีอิ๊วขาว	96	ขวด	60.00	5,760.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	36	2,160.00	24	1,440.00	36	2,160.00	96	5,760.00
29	น้ำมันถั่วเหลือง	108	ขวด	55.00	5,940.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	36	1,980.00	36	1,980.00	36	1,980.00	108	5,940.00
30	น้ำมันปาล์ม	132	ขวด	57.00	7,524.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	24	1,368.00	36	2,052.00	36	2,052.00	36	2,052.00	132	7,524.00
31	ข้าวหอมมะลิ ตรีเสื่อ (1ถุงเท่ากับ 5 โล)	1,400	กิโลกรัม	46.00	64,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	400	18,400.00	300	13,800.00	400	18,400.00	300	13,800.00	1400	64,400.00
32	เนื้อหมู	830	กิโลกรัม	135.00	112,050.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	205	27,675.00	210	28,350.00	205	27,675.00	210	28,350.00	830	112,050.00
33	เนื้อหมู	962	กิโลกรัม	123.00	118,326.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	252	30,996.00	230	28,290.00	240	29,520.00	240	29,520.00	962	118,326.00
34	เนื้อหมูสามชั้น	353	กิโลกรัม	158.00	55,774.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	83	13,114.00	90	14,220.00	90	14,220.00	90	14,220.00	353	55,774.00
35	ซีโครงหมู	498	กิโลกรัม	150.00	74,700.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	123	18,450.00	125	18,750.00	125	18,750.00	125	18,750.00	498	74,700.00

ลำดับที่	รายการผลิต	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)				ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)				ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				รวมผลการจัดซื้อ	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
36	ตับหมู	16	กิโลกรัม	119.00	1,904.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	4	476.00	4	476.00	4	476.00	4	476.00	4	476.00	4	476.00	16	1,904.00				
37	ขาหมู	28	กิโลกรัม	100.00	2,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	7	700.00	7	700.00	7	700.00	7	700.00	7	700.00	7	700.00	28	2,800.00				
38	ไก่ตัวเล็ก	81	กิโลกรัม	125.00	10,125.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	21	2,625.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00	81	10,125.00				
39	เนื้ออกไก่	440	กิโลกรัม	96.00	42,240.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	120	11,520.00	100	9,600.00	120	11,520.00	100	9,600.00	100	9,600.00	100	9,600.00	440	42,240.00				
40	เนื้ออกไก่แปด	800	กิโลกรัม	103.00	82,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	200	20,600.00	200	20,600.00	200	20,600.00	200	20,600.00	200	20,600.00	200	20,600.00	800	82,400.00				
41	ปีกบนไก่	480	กิโลกรัม	82.50	39,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	120	9,900.00	120	9,900.00	120	9,900.00	120	9,900.00	120	9,900.00	120	9,900.00	480	39,600.00				
42	กุ้งสด	175	กิโลกรัม	255.00	44,625.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	12,750.00	35	8,925.00	40	10,200.00	50	12,750.00	50	12,750.00	50	12,750.00	175	44,625.00				
43	ปลาทูตสด	210	กิโลกรัม	120.00	25,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	60	7,200.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	210	25,200.00				
44	ปลาทูตแห้ง	420	กิโลกรัม	50.00	21,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	120	6,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	420	21,000.00				
45	(ตัวเล็ก)ปลาทูตแห้ง	460	กิโลกรัม	40.00	18,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	150	6,000.00	100	4,000.00	90	3,600.00	120	4,800.00	120	4,800.00	120	4,800.00	460	18,400.00				
46	(ตัวใหญ่)ปลาแดง	80	กิโลกรัม	110.00	8,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	80	8,800.00				
47	ปลาตอลี่ เนื้ออ่อน	80	กิโลกรัม	90.00	7,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	80	7,200.00				
48	ปลาตอกหัวขึ้น	120	กิโลกรัม	95.00	11,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	120	11,400.00				
49	ปลาโมสสด	120	กิโลกรัม	110.00	13,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	3,300.00	30	3,300.00	30	3,300.00	30	3,300.00	30	3,300.00	30	3,300.00	120	13,200.00				
50	ปลาอย่าง	120	กิโลกรัม	150.00	18,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	4,500.00	30	4,500.00	30	4,500.00	30	4,500.00	30	4,500.00	30	4,500.00	120	18,000.00				
51	ปลาจิ้นสดตัวยาว	140	กิโลกรัม	70.00	9,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	35	2,450.00	35	2,450.00	35	2,450.00	35	2,450.00	35	2,450.00	35	2,450.00	140	9,800.00				
52	เนื้อวัว	210	แพ็ค	150.00	31,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	4,500.00	30	4,500.00	75	11,250.00	75	11,250.00	75	11,250.00	75	11,250.00	210	31,500.00				
53	กุนเชียง	60	แพ็ค	110.00	6,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	1,650.00	15	1,650.00	15	1,650.00	15	1,650.00	15	1,650.00	15	1,650.00	60	6,600.00				
54	กุ้งแห้ง	24	กิโลกรัม	700.00	16,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	4,200.00	6	4,200.00	6	4,200.00	6	4,200.00	6	4,200.00	6	4,200.00	24	16,800.00				
55	ขนมจีบ	80	แพ็ค	60.00	4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	80	4,800.00				
56	ปลาป่น	200	แพ็ค	70.00	14,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00	200	14,000.00				
57	เต้าหู้ปลาสุกเค็ม	80	แพ็ค	50.00	4,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	80	4,000.00				
58	ปลาหมึกกล้วยแห้ง	60	แพ็ค	225.00	13,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	3,375.00	15	3,375.00	15	3,375.00	15	3,375.00	15	3,375.00	15	3,375.00	60	13,500.00				
59	ลูกชิ้นปลา	80	แพ็ค	100.00	8,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	80	8,000.00				
60	หมูยอ	60	แพ็ค	65.00	3,900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	60	3,900.00				
61	ปลาเส้น	80	แพ็ค	45.00	3,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	80	3,600.00				
62	กุ้งเส้น	20	แพ็ค	20.00	400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20	400.00				
63	ไข่ไก่	630	แผง	128.00	80,640.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	150	19,200.00	160	20,480.00	160	20,480.00	160	20,480.00	160	20,480.00	160	20,480.00	630	80,640.00				
64	เต้าหู้ไข่	400	แพ็ค	8.00	3,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	800.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00	400	3,200.00				
65	กะปิแมง	240	กิโลกรัม	50.00	12,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	240	12,000.00				
66	กะปิหวาน	60	กิโลกรัม	80.00	4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	1,200.00	15	1,200.00	15	1,200.00	15	1,200.00	15	1,200.00	15	1,200.00	60	4,800.00				
67	กะทิสด	400	กิโลกรัม	100.00	40,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	10,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	400	40,000.00				
68	พริกแมงกะท	240	กิโลกรัม	160.00	38,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	60	9,600.00	60	9,600.00	60	9,600.00	60	9,600.00	60	9,600.00	60	9,600.00	240	38,400.00				
69	พริกนางสีชหวาน	24	กิโลกรัม	140.00	3,360.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	840.00	6	840.00	6	840.00	6	840.00	6	840.00	6	840.00	24	3,360.00				
70	พริกนางคั่ว	36	กิโลกรัม	160.00	5,760.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	9	1,440.00	9	1,440.00	9	1,440.00	9	1,440.00	9	1,440.00	9	1,440.00	36	5,760.00				
71	พริกนางง้วน	120	กิโลกรัม	160.00	19,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	4,800.00	30	4,800.00	30	4,800.00	30	4,800.00	30	4,800.00	30	4,800.00	120	19,200.00				
72	พริกนางพวงนาง	12	กิโลกรัม	190.00	2,280.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	570.00	3	570.00	3	570.00	3	570.00	3	570.00	3	570.00	12	2,280.00				

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)				ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)				ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				รวมงบการจัดซื้อ	
								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
73	กล้วยไข่	160	หวี	30.00	4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	40	1,200.00	40	1,200.00	40	1,200.00	40	1,200.00	160	4,800.00								
74	กล้วยน้ำว้าสุก	100	หวี	30.00	3,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	100	3,000.00								
75	แก้วมังกร	160	กิโลกรัม	60.00	9,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	40	2,400.00	40	2,400.00	40	2,400.00	40	2,400.00	160	9,600.00								
76	แคนตาลูป	120	กิโลกรัม	65.00	7,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	120	7,800.00								
77	ฝรั่ง	370	กิโลกรัม	45.00	16,650.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	90	4,050.00	90	4,050.00	90	4,050.00	100	4,500.00	370	16,650.00								
78	สาลี่	400	ผล	22.00	8,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	2,200.00	100	2,200.00	100	2,200.00	100	2,200.00	400	8,800.00								
79	ส้มเขียวหวาน	120	กิโลกรัม	50.00	6,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	120	6,000.00								
80	ส้มสายน้ำผึ้ง	200	กิโลกรัม	55.00	11,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	200	11,000.00								
81	แอปเปิ้ลแดง	380	ผล	15.00	5,700.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	1,500.00	100	1,500.00	90	1,350.00	90	1,350.00	380	5,700.00								
82	กระเทียมใหญ่	60	กิโลกรัม	90.00	5,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00	60	5,400.00								
83	กะหล่ำดอก	120	กิโลกรัม	65.00	7,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	120	7,800.00								
84	กะหล่ำปลี	90	กิโลกรัม	40.00	3,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	1,200.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	90	3,600.00								
85	ข้าวโพดอ่อน	60	กิโลกรัม	60.00	3,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	900.00	15	900.00	15	900.00	15	900.00	60	3,600.00								
86	ซีอิ๊วหน่อหนู	28	กิโลกรัม	130.00	3,640.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	7	910.00	7	910.00	7	910.00	7	910.00	28	3,640.00								
87	ซีอิ๊วกะหล่ำ	28	กิโลกรัม	70.00	1,960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	7	490.00	7	490.00	7	490.00	7	490.00	28	1,960.00								
88	ข้าวเหนียว	28	กิโลกรัม	80.00	2,240.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	7	560.00	7	560.00	7	560.00	7	560.00	28	2,240.00								
89	คื่นห่วย	12	กิโลกรัม	120.00	1,440.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	12	1,440.00								
90	แคร์รอต	31	กิโลกรัม	35.00	1,085.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	350.00	7	245.00	7	245.00	7	245.00	31	1,085.00								
91	ดอกหอม	60	กิโลกรัม	110.00	6,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	1,650.00	15	1,650.00	15	1,650.00	15	1,650.00	60	6,600.00								
92	ตะไคร้	24	กิโลกรัม	50.00	1,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	300.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	24	1,200.00								
93	ต้นหอม	32	กิโลกรัม	130.00	4,160.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	5	650.00	9	1,170.00	9	1,170.00	9	1,170.00	32	4,160.00								
94	แตงกวา	80	กิโลกรัม	35.00	2,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	700.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	80	2,800.00								
95	ตำลึง	24	กิโลกรัม	80.00	1,920.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	24	1,920.00								
96	ถั่วงอก	24	กิโลกรัม	25.00	600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	150.00	6	150.00	6	150.00	6	150.00	24	600.00								
97	ถั้วฝักยาว	120	กิโลกรัม	60.00	7,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	1,800.00	30	1,800.00	30	1,800.00	30	1,800.00	120	7,200.00								
98	บวบ	80	กิโลกรัม	40.00	3,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	800.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	80	3,200.00								
99	บร็อกโคลี่	80	กิโลกรัม	70.00	5,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	80	5,600.00								
100	ใบมะกรูด	12	กิโลกรัม	50.00	600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	12	600.00								
101	ใบกะเพรา	24	กิโลกรัม	50.00	1,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	300.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	24	1,200.00								
102	ใบโหระพา	36	กิโลกรัม	80.00	2,880.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	9	720.00	9	720.00	9	720.00	9	720.00	36	2,880.00								
103	ใบยี่หร่า	24	กิโลกรัม	50.00	1,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	300.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	24	1,200.00								
104	ใบชะพลู	24	กิโลกรัม	40.00	960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	240.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	24	960.00								
106	ผักกาดขาว	120	กิโลกรัม	40.00	4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	120	4,800.00								
107	ผักกวางตุ้ง	160	กิโลกรัม	35.00	5,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	40	1,400.00	40	1,400.00	40	1,400.00	40	1,400.00	160	5,600.00								
108	ผักโชน	22	กิโลกรัม	50.00	1,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	300.00	5	250.00	5	250.00	6	300.00	22	1,100.00								
109	ผักชะง้า	160	กิโลกรัม	35.00	5,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	40	1,400.00	40	1,400.00	40	1,400.00	40	1,400.00	160	5,600.00								

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย		งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ม.ค.-ธ.ย.)		รวมงบการจัดซื้อ	
				(บาท)	(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
110	ผักชี	24	กิโลกรัม	130.00		3,120.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	780.00	6	780.00	6	780.00	6	780.00	24	3,120.00
111	ผักบุ้งจีน	120	กิโลกรัม	40.00		4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	120	4,800.00
112	ผักบุ้งไทย	60	กิโลกรัม	50.00		3,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	750.00	15	750.00	15	750.00	15	750.00	60	3,000.00
113	พริกขี้หนูสวน	24	กิโลกรัม	200.00		4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	24	4,800.00
114	พริกชี้ฟ้าสดสีเขียว	24	กิโลกรัม	60.00		1,440.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	360.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	24	1,440.00
115	พริกแดงจินดา	12	กิโลกรัม	80.00		960.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	240.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	12	960.00
116	พริกหยวก	12	กิโลกรัม	90.00		1,080.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	12	1,080.00
117	พริกเขียวอ่อน	80	กิโลกรัม	30.00		2,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	80	2,400.00
118	พริกเขียวแก่	80	กิโลกรัม	30.00		2,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	80	2,400.00
119	พริกทองแก่	80	กิโลกรัม	35.00		2,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	700.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	80	2,800.00
120	มันแกว	160	กิโลกรัม	30.00		4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	40	1,200.00	40	1,200.00	40	1,200.00	40	1,200.00	160	4,800.00
121	มันเทศสีส้ม	110	กิโลกรัม	35.00		3,850.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	700.00	30	1,050.00	30	1,050.00	30	1,050.00	110	3,850.00
122	มันฝรั่ง	80	กิโลกรัม	35.00		2,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	700.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	80	2,800.00
123	มะนาว	80	กิโลกรัม	40.00		3,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	800.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	80	3,200.00
124	มะขามเปรี้ยว	24	กิโลกรัม	60.00		1,440.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	6	360.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00	24	1,440.00
125	มะเขือเทศ	80	กิโลกรัม	40.00		3,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	800.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	80	3,200.00
126	มะเขือเปราะ	80	กิโลกรัม	35.00		2,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	700.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	80	2,800.00
127	มะเขือยาว	80	กิโลกรัม	35.00		2,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	700.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00	80	2,800.00
128	มะระ	80	กิโลกรัม	60.00		4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	80	4,800.00
129	มะระขี้นก	84	กิโลกรัม	15.00		1,260.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	24	360.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00	84	1,260.00
130	ยอดมะพร้าว	80	กิโลกรัม	60.00		4,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	80	4,800.00
131	ถั่วงอก	82	กิโลกรัม	30.00		2,460.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	22	660.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	82	2,460.00
132	หน่อไม้	82	กิโลกรัม	59.00		4,838.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	22	1,298.00	20	1,180.00	20	1,180.00	20	1,180.00	82	4,838.00
133	หน่อกล้วย	81	กิโลกรัม	25.00		2,025.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	21	525.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	81	2,025.00
134	หัวหอมแดง	40	กิโลกรัม	90.00		3,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	900.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00	40	3,600.00
135	หอมใหญ่	82	กิโลกรัม	45.00		3,690.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	22	990.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	82	3,690.00
136	หัวไชเท้า	82	กิโลกรัม	40.00		3,280.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	22	880.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	82	3,280.00
รวม		19,285	-	12,006.50		1,500,000.00			4,742	368,279.00	4,780	368,867.00	4,887	380,637.00	4,876	382,017.00	19,285	1,500,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงน้ำฝน อินทวงศ์)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นางสาวนิภารัตน์ นาคสุวรรณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางสาวธัญลักษณ์ คงฤทธิ์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุโฆษณาและเผยแพร่) ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลป่าพะยอม

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย		งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
				(บาท)	(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ขาดกล้อง	1	อัน	1,500.00		1,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	1	1,500.00							1	1,500.00
2	กระเป๋าสื่อเสียงถ่ายรูป	1	ชิ้น	700.00		700.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-	1	700.00							1	700.00
3	แผ่นวีล	1	แผ่น	300.00		300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	-	-			1	300.00					1	300.00
	รวม	3				2,500.00			-	-	2	2,200.00	1	300.00	-	-			3	2,500.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

เจ้าที่ร้อยตรีหญิงน้ำฝน อินทาวงศ์

เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

(นางสาววิภากรัตน์ นาคะสุวรรณ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสาวอัมฤตลักษณ์ คงฤทธิ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าพะยอม

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุเครื่องแต่งกาย) ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลพะเยอ

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย		งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ม.ค.-ธ.ค.)		รวมผลการจัดซื้อ	
				(บาท)	(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ผ้าปูเตียงสีขาวขนาด 60X106 นิ้ว ผ้าคลุมหัว	10	ชิ้น	320.00		3,200.00	เงินบำรุง	จัดซื้อจัดจ้าง		-	10	3,200.00		-		-	10	3,200.00
2	ปลอกหมอนขนาด 19X27 นิ้ว	10	ชิ้น	90.00		900.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	900.00		-		-	10	900.00
4	ผ้าถุงสีขาวขนาด 40X45 นิ้ว	15	ชิ้น	220.00		3,300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	2,200.00		-		-	10	2,200.00
5	เสื้อผู้ใหญ่สีขาวขนาด Free size	15	ชิ้น	210.00		3,150.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	15	3,150.00		-	15	3,150.00
6	เสื้อเด็กเล็กสีชมพู	20	ชิ้น	110.00		2,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	20	2,200.00		-	20	2,200.00
8	เสื้อเด็กโตสีฟ้า (3-5 ปี) เบอร์ M	15	ชิ้น	130.00		1,950.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	15	1,950.00		-	15	1,950.00
9	กางเกงเด็กโตสีฟ้า (3-5 ปี) เบอร์ M	15	ชิ้น	130.00		1,950.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	15	1,950.00		-		-	15	1,950.00
18	ผ้าห่อชุดสีขาว 24X24 นิ้ว	15	ชิ้น	80.00		1,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	15	1,200.00		-		-	15	1,200.00
22	ผ้าห่อชุดสีขาว 36X60 นิ้ว (ผ้ารองก้น)	10	ชิ้น	250.00		2,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	10	2,500.00		-	10	2,500.00
23	ผ้าห่อชุดสีขาว 45X45 นิ้ว	16	ชิ้น	250.00		4,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	16	4,000.00		-		-	16	4,000.00
25	ผ้าขาวกลาง	10	ชิ้น	180.00		1,800.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	10	1,800.00		-	10	1,800.00
28	เสื้อผู้ใหญ่สีเหลืองขนาด Free size	10	ชิ้น	210.00		2,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	10	2,100.00		-	10	2,100.00
31	เสื้อผู้ใหญ่สีฟ้า	10	ชิ้น	210.00		2,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	10	2,100.00		-	10	2,100.00
36	ผ้าห่อชุดสีขาว 24X24 นิ้ว	10	ชิ้น	100.00		1,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-		-	10	1,000.00		-	10	1,000.00
40	ผ้าห่อชุดสีส้มเล็ก(บาท) โพล	10	ชิ้น	140.00		1,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,400.00		-		-	10	1,400.00
41	ผ้าห่อชุดสีส้มยาว(บาท) โพล	10	ชิ้น	160.00		1,600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,600.00		-		-	10	1,600.00
45	เสื้อเด็กเล็กสีฟ้า (1-3 ปี) เบอร์ S	10	ชิ้น	110.00		1,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,100.00		-		-	10	1,100.00
46	กางเกงเด็กเล็กสีฟ้า (1-3 ปี) เบอร์ S	10	ชิ้น	110.00		1,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,100.00		-		-	10	1,100.00
47	เสื้อเด็กโตสีขาว (3-5 ปี) เบอร์ M	10	ชิ้น	130.00		1,300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,300.00		-		-	10	1,300.00
48	กางเกงเด็กโตสีขาว (3-5 ปี) เบอร์ M	10	ชิ้น	130.00		1,300.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	1,300.00		-		-	10	1,300.00
50	เสื้อผู้ใหญ่สีขาวขนาด Free size	10	ชิ้น	210.00		2,100.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	10	2,100.00		-		-	10	2,100.00
53	ผ้าคลุมเตียงผ้าตัวสีขาว (ผ้าดิบเย็บ 2 ชั้น ขนาด 36 x 80 นิ้ว)	15	ชิ้น	475.00		7,125.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	7,125.00		-		-		-	15	7,125.00
54	ผ้าคลุมเตียงผ้าตัวสีขาว (ผ้าดิบเย็บ 2 ชั้น ขนาด 36 x 80 นิ้ว)	15	ชิ้น	475.00		7,125.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	15	7,125.00		-		-		-	15	7,125.00
55	เสื้อคลุมสีขาว ขนาด Size M	10	ชิ้น	550.00		5,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	10	5,500.00		-		-		-	10	5,500.00
56	ผ้าห่อชุดสีขาว (เจาะ 3x3 นิ้ว ขนาด 22 x 22 นิ้ว)	100	ชิ้น	90.00		9,000.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง	100	9,000.00		-		-		-	100	9,000.00
	รวม	391	ชิ้น			70,000.00			140	28,750.00	146	22,150.00	105	19,100.00	0	0	391	70,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(วางที่หรือตรึงลงบนแผ่น อินทรากรั)

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นางสาวนันทิณี นาคสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางสาววิมลลักษณ์ คงฤทธิ์)

นางสาววิมลลักษณ์ คงฤทธิ์
ผู้อำนวยการรักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยอ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป (วัสดุการเกษตร) ประจำปีงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลปทุมขอนแก่น

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย		งบประมาณ	แหล่งเงิน	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
				(บาท)	(บาท)				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษดินเผาทรงสูง	60	อัน	120.00		7,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00	60	7,200.00
2	กระดาษพลาสติก ขนาด 6 นิ้ว	60	โหล	10.00		600.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	20	200.00	20	200.00	20	200.00	60	600.00
3	กระดาษพลาสติก ขนาด 7 นิ้ว	60	อัน	12.00		720.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	20	240.00	20	240.00	20	240.00	60	720.00
4	กระดาษพลาสติก ขนาด 10 นิ้ว	60	อัน	20.00		1,200.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	20	400.00	20	400.00	20	400.00	60	1,200.00
5	กระดาษพลาสติก 12 นิ้ว	60	ขวด	25.00		1,500.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	20	500.00	20	500.00	20	500.00	60	1,500.00
6	ดินปลูก	90	กระสอบ	25.00		2,250.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	30	750.00	30	750.00	30	750.00	90	2,250.00
7	เกลือกลายขาว	32	ตัน	15.00		480.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	25	375.00	6	90.00	1	15.00	32	480.00
8	ประแจแหว่นข้าง	20	คัน	170.00		3,400.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	15	2,550.00	3	510.00	2	340.00	20	3,400.00
9	เสื้อ+ข้อมวนรดับ	6	ตัว	20.00		120.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	2	40.00	2	40.00	2	40.00	6	120.00
10	ถุงมือผ้า	5	คู่	10.00		50.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	5	50.00					5	50.00
11	สายยางแบบใส	6	เส้น	80.00		480.00	เงินบำรุง	เฉพาะเจาะจง		-	3	240.00					3	240.00
	รวม	459	0	507		18,000.00					180	7,745.00	141	5,130.00	138	5,125.00	459	18,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงน้ำฝน อินทวงค์)
เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นางสาวนิภารัตน์ นาคสุวรรณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นางสาวอัญญลักษณ์ คงฤทธิ์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปทุมขอนแก่น